AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS

AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n® 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3265-8921 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME - SEED
NOME DO PROJETO:
SIT N°: 49375
N° CHAMAMENTO: 02/2021

N° DO TERMO :202100295/2021

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n°® 1.584/2016.

4° BIMESTRE/2022




Processo;

Sit. ne.: U3

Termo Colaboracs :@Mséj

Pag: - T ek
Oficio n° 74/2022 Rubrica:_ o
Data: 01/09/2022 [

Assunto: Prestagao de Contas de Transferéncia Voluntaria. SEED, N° termo 202100295/2021 ,
Sit n°49375

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugéo n°® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parand, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o
envio da prestagdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal , efetuadas por esta Entidade durante o periodo do 4°
Bimestre de 2022.

Esta prestacéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniéo;

Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

Certidao Liberatoria do Tribunal de Contas;

Certidao Liberatoéria do Concedente;

Certidao de Débitos com o Concedente;

Certidao de Débitos Trabalhistas;

Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

Extrato Bancario da Conta Aplicagdo (mensal);

Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestacdo de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);
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Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

ﬁmmm P Iedmls de Sduey

Indianara Aparecida Machado da Silva

Presidente

[Imo Sr (a):

Secretario Municipal
Curitibai— PR.



Processo:

Sit. n°.: HAAH4S
Termo Colaboragéox £

Pag:
Rubrica:

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:57:28 do dia 01/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/02/2023.

Cédigo de controle da certiddo: D186.B8EC.8F9F.3918

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




01/09/2022 13:56 Consulta Regularidade do Empregador
Proeesso: ‘ .
Sit. /% HIS +_T
Tetmo Colaboragio: &0

Pag:

Voltar Imprimir Rubrica: A

\

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18
Raz3o0 Social:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR
/ 87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/08/2022 a 12/09/2022

Certificacdo Namero: 2022081400235627121210
Informacdo obtida em 01/09/2022 13:56:10

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7



01/09/2022 13:55 .. Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR ..

Processo .
Sit: n°:ices 473 ?_ <

Tertmo Colaboraghes v
Tribunal de Contas do Estado do Parana- ‘

Certidao Liberatoria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PU?LICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIACAO
MARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 10/09/2022, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de controle 6752.ZWVB.4411
Emitida em 12/07/2022 as 18:15:55

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/T CEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx?nrCNPJ=86798014000118 171
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Processo. :
$it. n°.: Y15 .

§  l———

Termo Co%aboraq?;oQ e

Pag:

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - A.M.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE

convn‘gmo, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 11/09/2022

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-7795-SF
Emitida em 13/07/2022 as 16:39:54
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=8679801 4000118&Submit=Montar+ 17
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Sit. n°.: ENICESY

Termo Colaboragdo 2

N "

, Pag:
ESTADO DO PARANA Rubrica:

Zé

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Positiva de Débitos com Efeito de Negativa N° 312428/2022

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que CONSTAM

DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigbes, receitas néo tributarias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em
nome de ASSOCIAGCAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringd , MAS QUE SE ENCONTRAM A
VENCER.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certiddo.

Emitida em: 08/09/2022

Vdlida até:  07/11/2022

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Cadigo Tributario Nacional

CTM - Cadigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n° 1500/2017

Cadigo de Autenticagdo: 37661C7DAD348134A360B756B9A8599F

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http.//venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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Sit. n°ie HA3FS

TermCutabaraid;
Pag: =R

Rubrica:

pra

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS = AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001~-18

Certiddo n®: 10266944/2022

Expedicg8o: 31/03/2022, as 10:12:43

Validade: 27/09/2022 -~ 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica~se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS ~ AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883~A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeire de 2022.
Os dados constantes desta Certidic siao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidéo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddco emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagédo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



Estado do Parana Processoi—przr—rs
Secretaria de Estado da Fazenda il SEE

Termo Coiaboragaw
Receita Estadual do Parana 2:3} = @\

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 027724014-31

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTR!BUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os esiabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributérias acessorias.

Valida até 30/12/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1
Emitido via Internet Publica (01/09/2022 13:53:38)
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CONECTIVIDADE SOCIAL | CAINA

¢
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Protocolo de Envio de Arquivos

prezado cliente DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198 ,
Seu arquivo PhFddXaYepO00000.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 29/06/2022 as 17:52:10.

0 numero do Protocolo de Envio deste arquiva é:
C3E2D840D9D1D7F24040404040404040DBBACIC770D8COCO.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solugdo.

Informactes Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198
Inscricdo Transmissor: 10.627.688/0001-98

Responsavel: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA M

Inscricdo Responsavel: 10.627.688/0001-98

Competéncia: 06/2022

NRA: PhFddXaYepQ00000

Base de Processamento: PR - Maringa

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: PAULO ROBERTO DE PAU

Telefone: 004430293062

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquives ndo garante a legitimidade do contetdo das informacgoes.

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&... 29/06/2022
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CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198 ,
Seu arquivo DAa020Qhs0v00004.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 28/07/2022 as 14:29:35.

O nimero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D84ODQD1D7F8404040404040404ODBDF1295EO155671.

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econémica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as aces necessarias para a
solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198
Inscrigdo Transmissor: 10.627.688/0001~98

Responsavel: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA M

Inscricdo Responsavel: 10.627.688/0001-98

Competéncia: 07/2022

NRA: DAa020Qhs0v00004

Base de Processamento: PR - Maringa

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: PAULO ROBERTO DE PAU

Telefone: 004430293062

Atengdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos nédo garante a legitimidade do contetido das informacdes.
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22/08/2022 10:16 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente  133207-4 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
P 07 /2022
Langamentos
Dt. pt' Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
29/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
01/07/2022 0000 14175 983 TED Devolvida 200.003 5.557,00 C
DIVERGENCIA NA TITULARIDADE
01/07/2022 0000 14175 983 TED Devolvida 400.022 1.127,05C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
01/07/2022 0352 99015 470 Transferéncia enviada 551.483.000.078.200 1.136,80 D
01/07 1483 78200-9 JANDIRA L VIEI
01/07/2022 0352 99015 470 Transferéncia enviada 553.161.000.009.487 637,61 D
01/07 3161 9487-0 MARIA F M BIAN
01/07/2022 0352 99015 470 Transferéncia enviada 553.512.000.038.592 1.205,84 D
01/07 3512 38592-1 TIAGO FREITAS
01/07/2022 0352 99015 470 Transferéncia enviada 558.053.000.036.480 1.514,28 D
01/07 8053 36480-0 ALESSANDRA BAZ
01/07/2022 0352 99015 470 Transferéncia enviada 558.053.000.117.903 1.403,26 D
‘ 01/07 8053 117903-9 GUSTAVO C VIE|
01/07/2022 0352 99015 120 Transferido para Poupanca 558.053.510.113.525 1.593,09 D
01/07 8053 510113525-5 JANE CRISTINE
01/07/2022 0000 13105 393 TED Trans.Eletr.Disponiv 70.101 5.557,00 D
748 0718 023749642000193 D T COELHO NE
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.102 5.5657,00 D
748 0718 023749642000193 D T COELHO NE
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 70.103 1.593,09D
104 0395 66673704934 ADELAIDE MAFRA DE
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 70.104 1.600,71D
756 4340 00528502930 ANA PAULA DE OLIV
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.105 1.346,28 D
341 3739 07255891918 CARLA MAYUMI OIKA
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.106 1.457,76 D
104 3754 03651132986 ELIANE ALVES DA S
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.107 853,80 D
033 4541 02012748929 FABIANA RAQUEL FO
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.108 1.593,09D
237 1440 02940976945 FABIO ROGERIO RIN
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 70.109 1.566,58 D
104 3362 16903092889 GILVANETE FERNAND
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.110 1.127,05 D
104 2929 10667602925 GRAZIELA LOPES DO
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.111 1.593,09 D
260 0001 03795435161 JANAINA OJEDA ROD
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.112 1.593,09 D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 1/2



22/08/2022 10:16 Banco do Brasil

104 3362 05018622938 MARIANA SEIDLER Proceésso. S
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ?:Izﬂ?éa Paract = E ‘ 2_1 |
104 1756 04103258993 MARINALVA DE FREI Pag / » G g
01/07/2022 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv Ryprica: 711948 D -
104 1671 10919720951 NATHALIA MONTANHE
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 70.115 1.307,49D
104 0395 52225143153 ROSILENE ALVES CA
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.116 2.520,41D
104 0395 06476445928 VANESSA DIAS KLAU
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 70.117 1.457,76 D
104 0395 06787745958 VIVIANE DE SOUZA
01/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.118 1.358,28 D
033 1511 50774212934 WILSON RODRIGUES
01/07/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 35.21628C  0,00C
04/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.401 1.127,05D
104 2919 10667602925 GRAZIELA LOPES DO
04/07/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 1.127,05C 0,00C
06/07/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 70.601 811,90 D
SANEPAR - GUIAS
06/07/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 81180C 000C
07/07/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 70.704 1.922,01D
07/07 13:30 MARIANA SEIDLER
07/07/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 3.199,25D
01/07 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
07/07/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 3.1563,64 D
01/07 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
07/07/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 303,94 D
01/07 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
07/07/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 8.57884C 0,00C
28/07/2022 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 487.247.220.356.690 51.131,43C
GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE EST
28/07/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.801 484,00 D
) TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
28/07/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.802 176,00 D
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
28/07/2022 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanca 148 50.47143D 0,00C
31/07/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
oBSERVAGOES:

Transagé@o efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3F h=sim 2/2



22/08/2022 10:17

Extratos - Poupanga

Banco do Brasil

Processo:
Sit. n®.;

G337221011492314014

N s aalded
Termo Colaborag8a2002(S 260

51 - POUPANCA-OURO Pag: 21
DIARIA Rubrica: = )]
Saldo: 141,18835C ~1

Agéncia / Conta 352-2/133207-4

Periodo 01/07/2022 a 31/07/2022

Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Histé(l;o Ag. origem Documentq__ l_nfprmagées Valor Saldo
30/06/2022 Saldo anterior 177.822,84 C
04/07/2022 01/07/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.201 35.216,28 D

05/07/2022 04/07/2022 248 Resgate Automético 352-2 9.035.204 1.127,05D

07/07/2022 06/07/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.206 811,900

08/07/2022 07/07/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.207 8.578,84 D

21/07/2022 22/07/2022 22/6 741 Reajuste Monetdrio - BACEN 352-2 106,65 C

21/07/2022 22/07/2022 22/6 737 Juros 352-2 279,13 C

22/07/2022 25/07/2022 25/6 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 36,78 C

22/07/2022 25/07/2022  25/6 737 Juros 352-2 138,96 C

26/07/2022 27/07/2022 27/6 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 86,23C

26/07/2022 27/07/2022 27/6 737 Juros 352-2 220,17 C

27107/2022 28/07/2022 28/6 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 9,15C

27/07/2022 28/07/2022 28/6 737 Juros 352-2 23.37C

29/07/2022 28/07/2022 28/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.228 50.471,43 C

sﬂaldoatual A A LN, et X » g Cv
Saldo bloqueado 0,00 D
Saldo total 183.460,64 C
5 SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

i tos:
endimentos:  SELIC maior que 8,5% AA.: TR+0,5% AM.
Domingo Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Sébado
1 2

3 a 5 6 7 8 9

10 Eal 12 13 14 15 e
| . | S——— — S 56.483,14

24 125 26 27 128 29 30

I B 84.414,40.. 128.669,26... 141.195,35

31
Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F9CQ.bb 17



02/09/2022 10:19 Banco do Brasil Processo.

sit.ne;___ LIAZ TS
Termo Colaboragéw
Pag: G335021017502036011 %)
Consultas - Extrato de conta corrente Rubrica: 02/09/2022 10:19:43 &b
\
Cliente - Conta atual
Agéncia 352-2
Conta corrente  133207-4 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do 08 /2022
Langamentos
Dt Pt' Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
28/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
01/08/2022 0352 99015 470 Transferéncia enviada 551.483.000.078.200 1.360,72D
01/08 1483 78200-9 JANDIRA L VIEI
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.101 1.593,09 D
104 0395 66673704934 ADELAIDE MAFRA DE
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.103 1.500,71 D
756 4340 00528502930 ANA PAULA DE OLIV
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.104 1.410,44 D
341 3739 07255891918 CARLA MAYUMI OIKA
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.105 1.457,76 D
104 3754 03651132986 ELIANE ALVES DA S
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.106 1.593,09 D
237 1440 02940976945 FABIO ROGERIO RIN
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.107 1.593,09 D
104 3362 16903092889 GILVANETE FERNAND
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.109 1.593,09 D
260 0001 03795435161 JANAINA OJEDA ROD
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.112 1.307,49 D
104 1756 04103258993 MARINALVA DE FREI
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.113 1.119,48 D
104 1671 10919720951 NATHALIA MONTANHE
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.114 1.307,49D
104 0395 52225143153 ROSILENE ALVES CA
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.116 2.520,41D
104 0395 06476445928 VANESSA DIAS KLAU
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.117 3.021,25D
033 4541 02012748929 FABIANA RAQUEL FO
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.118 1.435,60 D
260 0001 09870416900 SHARMILLA TASSIAN
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.119 1.404,53 D
104 0395 06787745958 VIVIANE DE SOUZA
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.120 1.951,61D
033 1511 50774212934 WILSON RODRIGUES
01/08/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.121 1.951,51D
01/08 10:18 GRAZIELA LOPES DOS SANTOS
01/08/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.122 173,90 D
01/08 12:53 ASSAI ATACADISTA
01/08/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 316.100.000.009.487 637,61D
29/07 3161 9487-0 MARIA F M BIAN
01/08/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 351.200.000.038.592 1.198,66 D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 1/3



02/09/2022 10:19

Banco do Brasil

Processo:

sit.ne..___LlaZ1c .
29/07 3512 38592-1 TIAGO FREITAS Termo Colaboragdo,
01/08/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 805.300.000.036.488 ag5—1-:.5»4-4,-':.)84,,L e
29/07 8053 36480-0 ALESSANDRA BAZ R
01/08/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 805.300.000.117.903 1.403,26 D
29/07 8053 117903-9 GUSTAVO C VIEI
01/08/2022 0000 13105 474 Transferéncia enviada 805.300.510.113.525 1.593,09 D
29/07 8053 510113525-5 JANE CRISTINE
01/08/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 3464206 C 0,00C
02/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.201 182,40 D
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTD
02/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.202 128,00 D
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
02/08/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 310,40 C 0,00C
05/08/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 3.094,15D
29/07 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
05/08/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 3.09415C 0,00C
09/08/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 80.901 544,78 D
SANEPAR - GUIAS
09/08/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 54478C  000C
12/08/2022 0352 99015 470 Transferéncia enviada 551.187.001.016.133 560,00 D
12/08 1187 1016133-3 SYMA COMPUTADO
12/08/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 560,00C  0,00C
19/08/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 3.117,14 D
29/07 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
19/08/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 373,99D
29/07 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
19/08/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 3491,13C  000C
25/08/2022 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 496.528.220.412.390 15.085,56 C
GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE EST
25/08/2022 0000 00000 480 Aplicacdo Poupanca 148 15.085,56 D 0,00C
26/08/2022 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 499.096.220.436.380 421796 C
GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE EST
26/08/2022 0000 00000 480 Aplicacdo Poupanca 148 4.21796D  0,00C
29/08/2022 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 495.661.220.404.870 51.131,43C
GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE EST
29/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.901 330,60 D
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTD
29/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.902 568,00 D
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
29/08/2022 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanga 148 50.232,83D  000C
31/08/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
oBSERVAGDES:

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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01/09/2022 10:38

Extratos - Poupanga

51~ POUPANGA-OURO

DIARIA

Salda: 211.354.05 C

Banco do Brasil

Processo:

Sit. n%.:

Pag:

Rubrica:

Agéncia / Conta 352-2/133207-4

Periodo 01/08/2022 a 31/08/2022

Variagao POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. Iangamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
31/07/2022 Saldo anterior 183.460,64 C
02/08/2022 01/08/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.201 34.642,06 D

03/08/2022 02/08/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.202 310400

08/08/2022 05/08/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.205 3.094,15D

10/08/2022 09/08/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.209 544,78 D

15/08/2022 12/08/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.212 560,00 D

19/08/2022 22/08/2022 22/7 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 96,22 C

19/08/2022 22/08/2022 22/7 737 Juros 352-2 281,01C

22/08/2022 19/08/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.219 3491,13D

24/08/2022 25/08/2022 25/7 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 66,17 C

24/08/2022 25/08/2022  25/7 737 Juros 352-2 139,99 C

26/08/2022 29/08/2022 27/7 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 105,06 C

26/08/2022 29/08/2022 27/7 737 Juros 352-2 221,80 C

26/08/2022 29/08/2022 28/7 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 26,57 C

26/08/2022 29/08/2022 28/7 737 Juros 352-2 62,76 C

26/08/2022 25/08/2022 25/8 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.225 15.085,56 C

29/08/2022 26/08/2022 26/8 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.226 4.217,96 C

30/08/2022 29/08/2022 1/8 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.229 50.232,83 C

Saldo atual 0,00C
Saldo bloqueado 0,00 D
Saldo total 211.354,05C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos:
MM SELIC maior que 8,5% AA.: TR+0,5% A.M.
Domingo . Segunda Terga Quata  Quinta  Sexta  Sébado
1 2 3 i4 5 6
5023283 I

7] '8 9 10 M 12 13

14 15 S 16 17 18 ................... 7 . 20 :
== ST = g S e ey

— N (NN, | -5 4 EoEL Y | , o il S e 14993895 1 154156 91 i -198.738,63
28 129 30 31
21135405 | R
Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.61#/template/~2F consultas~2F9CQ.bb
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08/07/2022 09:59

Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Processo: )
Sit. n°.: HI2 s
Termo Colaboragao: 2cle 3>
ag:___G336080949897647
Rubric: 0810772022 095901 25"

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.59.01
1187801187 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

;

08/07/2022 -
035200352

BANCO DO BRASIL -

10:06:24
0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85860000066-7 38150179220-7 CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

70766605088-2  67980140001-8 AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
Data do pagamento 07/07/2022
CNPJ/CEI/CPF 86798014/0001-18 DATA DA TRANSFERENCIA 07/07/2022
COMPETENCIA 06/2022 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
CODIGO RECOLHIMENTO 115 VALOR TOTAL 3.153,64
VENCIMENTO 07/07/2022 **kkkk  TRANSFERIDO PARA:
VALOR DEPOSITO 6.638,15 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Valor Total 6.638,15 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

DOCUMENTO: @70701
AUTENTICACAO SISBB:

6.0EE.Q04D.A43.7DD.COE

NR. DOCUMENTO

35.200.000.133.207

NR.AUTENTICACAO

C.3C4.B5F.EAE.481.C15

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

41k

FUNDO DE BARKNTIA DO TEMPO DE SERVED
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/06/2022 - 17:48:34

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1
09-ID RECOLHIMENTO

08-COD RECOLHIMENTO

115 017980-9

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

6.638,15

858600000667 381501792207

707666050882

05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES

82.976,95 36

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA

86.798.014/0001-18 06/2022
14-ENCARGOS

0,00 |

| 15~-TOTAL A RECOLHER

[02-DDD/TELEFONE
| (0044) 30412424
[07-ALIQUOTA FGTS

8

{
|12-DATA DE VALIDADE '

07/07/2022

F

6.638,15 |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2022**

679801400018

AUTENTICACAO MECANICA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf~apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb 17



05/08/2022 09:12

Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Processo:

Sit. n°.: “924<

Termo Colaboragao:
Pag:
Rubrica: 12:2

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.12.28
1187801187 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

05/08/2022 -
035200352

BANCO

DO BRASIL - 11:45:44

0003

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

Codigo de Barras 85870000066 -9 97830179220-1
80766705088-2 67980140001-8 CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Data do pagamento 05/08/2022 AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4
CNPJ/CEI/CPF 86798014/0001-18
COMPETENCIA 07/2022 DATA DA TRANSFERENCIA 05/08/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VENCIMENTO 07/08/2022 VALOR TOTAL 3.094,15
VALOR DEPOSITO 6.697,83 *kwkkk  TRANSFERIDO PARA:
Valor Total 6.697,83 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
................................................ AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DOCUMENTO: 080501 NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.207
AUTENTICACAO SISBB: 3.1FC.@E2.66E.66E.AA6
NR.AUTENTICACAO E.F39.3C0.863.F5C.684
Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/07/2022 - 14:19:28
FUNDO DE QaRANTIA DO TEMPO DE SERVCD
GFIP - SEFIP 8.40
| 01-RAZAO SOCIAL/NOME ) o N 402—DDD/‘TEL§F6NE'7' R
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA (0044)30412424
| 03-FPAS o 04-SIMPLES ’OS—REMI}NERAéia - }OS—QTDE TRABALHADORES  |07-ALIQUOTA FGTS
639 1 83.722,90 | 35 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 017980-9

13- DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

6.697,83 |

[

| 858700000669

978301792201

807667050882

S —a *.._.._,.__,

|11-COMPETENCIA
|

[
:10 INSCRIGAO/TIPO( 8 )

07/2022

|

S —

1 86.798.014/0001-18
il

‘14 ENCARGOS

0,00

|

15 TOTAL A RECOLHER

%
|12-DATA DE VALIDADE

6.697,83 |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE 0] DIA 07/08/2022**

679801400018 |

T

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb
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Processo:

sit.ne-_ LSS
Termo Cotaboragéo;&ﬁ!ﬂcz&/zgl

Pag: 25

Rubrica: 7y
. Docum =
‘@ Receita Federal ento de Arrecadagao |

de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
86.798.014/0001-18] |ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA J
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Namero do Documento
Junh012022 20/07/2022J 07 16 221 80 5582421-4J Pagar este documento até
Oﬁbservac()es
N° Recibo Declaragao: 50000060231434
L Valor Total do Documento
1.005,93
Composigao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagdo Principal Multa — Toial
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.005, 93
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO o 1.005,93
PA:06/2022 Vencimento:20/07/2022
Totais
1.005,93 1.005,93
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©9.59.36 R
1187801187 SEGUNDA VIA 0008
08/07/2022 . BANCO DO BRASIL - 10:06:24
COMPROVANTE DE PAGAMENTO 0935200352 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,.189-4
==== CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4
Codigo de Barras 85810000010-2 05930385222-4 =
01071622180-0 55824214500-4 DATA DA TRANSFERENCIA 07/07/2022
Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A. NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
pata do pagamento 07/07/2022 VALOR TOTAL 3.199,25
Numero do Documento 07.16.22180.5582421-4 wxkkx*  TRANSFERIDO PARA:
valor Total 1.005,93 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
------------------------------------------------ . AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.207
Conjunto n¢ @1 de 31 de outubro de 2011 = = ====
................................................ NR.AUTENTICACAO A.417.202.D32.DB2.AE6
DOCUMENTO: ©708703
AUTENTICACAO SISBB: 5.5F9.9B2.39E.94B.0AB
k EENDA T N Pagina:  1/1 29/06/2022 17:45:06 )
85810000010 2 05930385222 4 01071622180 0 55824214500 4 AUTENTICAQAO MECANlCA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
00070 2| [05930365222 4 | [[070716221800 | [ 556242145004 ] ~ CNPJ: 86.798.014/0001-18

(858700000102 ] [
” “M]"“ H‘ “ “IH u“ |“ | Namero:  07.16.22180.5582421-4
l“l "m Pagar até: 20/07/2022
Valor: 1.005,93




@ Receita Federal

Processo:

Sit. n°.: L‘f"l'%:}"\'

Termo Colaboragé

Documento de Arféeadagio 2

’Mu

de Receitas Federais

CNPJ

Razao Social
86.798.014/0001-@ ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

(Periodo de Apuragéo

Data de Vencimento N
Julho/2022] ( 19/08/202ﬂ

umero do Documento

Observacoes

N° Recibo Declaragédo: 50000067257773

07.1 6_22209 0078075j Pagar este documento até
19/08/2022

Valor Total do Documento

1.182,27

1082

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO
©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2022 Vencimento:19/08/2022

Totais

| SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.27.25
1187801187 SEGUNDA VIA 0033

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

' CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85840000011-6 82270385222-3
31071622209-0 ©00780752512-7

Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Principal Multa Juros Total
1.182,27 1.182,27
1.182,27 1.182,27

22/08/2022 - BANCO DO BRASIL -  10:24! 36
035200352 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2022
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 3.117,14

s#xxk%  TRANSFERIDO PARA:

Data do pagamento 19/08/2022 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Numero do Documento 07.16.22209.0078075-2 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
valor Total 1.182,27 NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.207
DOCUMENTO: 081902 NR.AUTENTICACAO 5.D7D.979.A90.ACB.967
AUTENTICACAO SISBB: 2.F@7.EC8.0D2.06D.0A2
L SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/1 28/07/2022 15:20:23 )
858400000116 822703852223 310716222090 007807525127 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[ 85840000011 6 |

[ 82270385222 311 31071622209 0 | I 00780752512 7 | CNPJ: 86.798.014/0001-18

T =

LW 2N P 4 400 N7



rocesso :
08/07/2022 09:59 Banco do Brasil Prnces LTS

Sit. n°.: : :
Termo Coiaboméo:&%ﬁx@}d

Emissdo de comprovantes - 30 nivel Rubrios/oz/o;
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/07/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 09.59.16
1187801187 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
AG. ARRECADADOR <06

= CO DO BRASIL - 10:06:24
CNC @01 - 1187 - EMPRESA MARINGA PR agngéggiz R 0001
CODIGO DE BARRAS 85690000014 85030064220 s

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

11867980140 00105612181 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022
PERIODO DE APURACAO  cccecceas

: 0 M AUTISTAS AMA
NUMERO DO CPE e CLIENTE: ASSOCIACA

. A CONTA: 133.207-4
CODIGO DA RECEITA oo AGENCIA: @352-2 =
NUMERO DE REFERENCIA —eooo.. DATA DA TRANSFERENCIA 07/07/2022
DATA DO VENCIMENTO oo .. NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
RECEITA BRUTA ACUMULADA —eeeooo.... ' 303,94
PERCENTUAL T VALOR TOTAL ’
VALOR DO PRINCIPAL T *kkkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

VALOR DA MULTA L : 34.189-4
VALOR DOS JUROS AGENCIA: 1187-8 CONTA: - 1;3 507

------------ 35.200.000.133.
VALOR TOTAL 1.485,03 iR svsiiswivimin soooet
------------------------------------------------ AR. .9EF.957.B41,956.046
DOCUMENTO: 070702 NR.AUTENTICACAO 9.9EF
AUTENTICACAO SISBB: D.001.B02.523.A42.FD1

Transag&o efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIDDOE APURAGAG 30/06/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NUMERO DO CPF OU GNPy T
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais sty
04 CODIGO DA RECEITA 0561
DARF
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA | 06 DATA DE VENCIMENTO 20/07/2022
44) 3041-2424
(44) 07 VALOR PRINCIPAL 1.48503
IRRF 08 VALOR DA MULTA
0g VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/69
10 VALOR TOTAL 1.485,03

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (somente nas 1% e 2? vias)

85690000014-7 85030064220-2 11867980140-7 00105612181-5

[T RN

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb 17



Emissao de comprovantes - 30 nivel

22/08/2022 10:28:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.28.01
1187801187 SEGUNDA VIA 0024

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

AG. ARRECADADOR

CNC 001 - 1187 - EMPRESA MARINGA PR

CODIGO DE BARRAS 85670000016 03330064223
11867980140 00105612212

DATA DO PAGAMENTO 19/08/2022

PERIODO DE APURACAO
NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL

Processo:

Sit. n°.:

93T

»>)

Termo Colabora;éo:%
Pag: >4

Rubrica:

-\
~T

22/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:24:36
935200352 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2022
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 373,99
**Hkkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

NR. DOCUMENTO

35.200.000.133.207

DOCUMENTO: 81901

AUTENTICACAO SISBB: 6.1B9.51A.59B.13C.546

NR.AUTENTICACAO

C.F49.9EB.61C.94C.974

DARF

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

01 NOME/TELEFONE

(44) 3041-2424

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

IRRF

PERIOD A
02 ODO DE APURAGAO 31/07/2022
NUM
03 NOMERODOGPFOUCNPY | o6 298.014/0001-18
o
04 CODIGO DA RECEITA 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
DA
06 TA DE VENCIMENTO 19/08/2022
VALOR PRINC
07 - 1.603,33
08 VALOR DA MULTA
09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/69
VALOR TOTAL
10 1.603,33

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (somente nas 17 e 2t vias)

85670000016-4 03330064223-9 11867980140-7 00105612212-8

"AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 07 2022

DEPARTAMENTO INSS dedugdes INSS FGTS IRRF
01 - RECURSO PROPRIO RS 842,39 RS 6.048,15 | -R$ 5.205,76 RS 747,92 RS 239,47
02 - SASC R$ 915,20 R$ 0,00 RS 915,20 RS 764,48 R$ 380,87
05 - PAICANDU RS 458,29 RS 0,00 R$ 458,29 RS 435,45 R$ 73,28
06 - SEDUC RS 818,76 R$ 0,00 RS 818,76 RS 733,10 R$ 186,73
OURIZONA RS 333,23 RS 0,00 RS 333,23 RS 303,52 RS 69,20
09 - SEED R$ 3.223,60 RS 106,46 | R$3.117,14 | RS 3.094,15 RS 373,99
11 - SARANDI R$ 516,08 RS 0,00 RS 516,08 RS 432,92 RS 174,27
18-CASTELO BRANCO RS 229,33 RS 0,00 RS 229,33 R$ 186,29 R$ 105,52
TOTAL R$7.336,88 | RS 6.154,61 | R$1.182,27 | RS 6.697,83 RS 1.603,33

A



Processo.

8it. ne°.: 19514
Termo Colaboragéo: 2C 2a)
Pag: =i
Rubrica: A\
34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA e
C.N.P.J.: 86.798.014/0001-18 — DEPARTAMENTO: 9-SEED/PR 29/06/22 15:4
Folha de Pagamento Junho/2022 Pag. 15
Cod. Evento Ref . Descontos Ganhos
00026-ADELAIDE MAFRA DE AMORIM FUNCAO: PROFESSORA ADM: 10/02/10
1 SALARIO 30D 1.730,67
I.N.S«S. 7,95 137,58
D o L o 1.593,09
BC: INSS: 1.730,67 IRRF: 1.593,09 DEP: 0 FGTS: 1.730,67 138,45 SAL: 1.730, 67M

00140-ALESSANDRA BAZO PEREIRA
1437 SALARIO

I.N.S.S.

I.R.R.F.,

DEQUTIIO v v &m0 o0 s o5 3060 5 656654081535 16 55, 5 158 5 5, 81555 b o o 10 1 o o 1 o e 10 o 0 70 o0 8 0
1.730,67

BC: INSS: 1.730,67 IRRF:

00149-ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES

1436 SALARIO
I.N.S.S.
I.R.R.F%

LIQUIDO . . ..ttt ettt ettt et e e e e e e e e e
1.730,67

BC: INSS: 1.730,67 IRRF:
00193-CARLA MAYUMI OIKAWA MELO
1443 salario
148 VALE TRANSPORTE
I.N.S.S.
I.R.R.F.

LEQUIDO o a0 o iaim oo v io oo a5 00 500, 378 1805 605 6 % 16 51 818 78 61151 50 81875 871605 1656 3 61 815 5o a6 10 mr o0 o e
1.730,67

BC: INSS: 1.730,67 IRRF:

00151-ELIANE ALVES DA SILVA CALDEIRA

1437 SALARIO
SALARIO FAMILIA
I.N.S.S.

LEQUEDO s 5 506 6 55515 4565 510 5nwmsmrs o v aie o was o e ve it o =g oo et o8 w00 5 5 L6 8 e 8
1.524,60

BC: INSS: 1.524,60 IRRF:

00200-FABIANA RAQUEL FONSECA HINO

1 SALARIO
I.N.S.8.

LIQUIDO . o w00 o i wie wiswwio o wiote o 16w 855 1606 &6 4 58§13 613 G588 00 5 S8 0885058 a0as
923,02

BC: INSS: 923,02 IRRF:
00178-FABIO ROGERIO RINALDI
1 SALARIO
I.N.S.S.

LIQUIDO . & . .ttt it e et ittt ee ettt et ee e eeoneseneeenanesenneennennnns
1.730,67 V:

BC: INSS: 1.730,67 IRRF:

00150-GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEIDA FUNCAO: PROFESSORA

1436 SALARIO
I.N.S.S.
I.R.R.F.

LIQUIDO . . .ttt ittt i ottt teeeeeneeeeeenensesesenenasssoanonnanenans
1.730,67 V:

BC: INSS: 1.730,67 IRREF:

00198-GRAZIELA LOPES DOS SANTOS

1436 SALARIO
Continua...

FUNCAO: PROFESSORA

9,49
15

3.093,83 DEP: 1 FGTS:

FUNCAO: PROFESSORA

9,49
15

3.283,42 DEP: 0 FGTS:

FUNCAO: PROFESSOR

3.093,83 DEP: 1 FGTS:

FUNCAO: MERENDEIRA

1qg
7,88

1.489,95 DEP: 0 FGTS:
FUNCAO: PEDAGOGA
8D
Te5
853,80 DEP: 0 FGTS:
FUNCAO: PROFESSOR
30D

7,95

1.403,50 DEP: 1 FGTS:

8,34
7,5

2.281,72 DEP: 0 FGTS:

FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

ADM: 01/02/19

1.730,67
164,26
52,13
1.514,28
138,45 SAL: 3.627,73M

ADM: 27/06/19

1.730,67
164,26
65,70
1.500,71
138,45 SAL: 3.627,73M
ADM: 21/03/22
1.730, 67
168, 00
164,26
52,13
1.346,28
138,45 SAL: 1.730,67M

ADM: 05/08/19

1.524, 60
53,23
120,07
1.457,76
121,97 SAL: 1.617,32M

ADM: 23/06/22

923,02
69,22
853, 80
73,84 SAL: 3.461,34M
ADM: 03/02/22
1.730,67
137,58
1.593,09
138,45 SAL: 1.730,67M
ADM: 29/07/19
1.730,67
144,40
19,69
1.566,58
138,45 SAL: 3.627,73M

ADM: 07/06/22
1.219,68



Termo Colaboragao;

Pag:__
Rubrica: A
34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 7—
C.N.P.J.: 86.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO: 9-SEED/PR 29/06/22 15:42
Folha de Pagamento Junho/2022 Pag. 16
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
I.N.8S:8S: 7,59 92,63
LIQUIDO. & .t ittt ittt it e oot aseneeeneeeeeeneesaeeeeeeeeeaeeaeena 1.127,05
BC: INSS: 1.219,68 IRRF: 1.195,60 DEP: 0 FGTS: 1.219,68 V: 97,57 SAL: 1.617,32M
00123-GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS SANTOS FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 11/07/18
1437 SALARIO 1.524,60
I.N:.S.S: 7,96 121,34
B T & b 0 Lo 1.403,26
BC: INSS: 1.524,60 IRRF: 1.607,49 DEP: 0 FGTS: 1.524,60 V: 121,97 SAL: 1.746,49M
00190-JANAINA OJEDA RODRIGUES FUNCAO: PROFESSORA ADM: 22/02/22
1 SALARIO 30D 1.730,67
I.N:.S:S: 7,95 137,58
LIQUIDO . .« o v cviveaeaaisosssoossannnseenassassesessssnesssoesssssssss 1.593,09
BC: INSS: 1.730,67 IRRF: 1.593,09 DEP: 0 FGTS: 1.730,67 V: 138,45 SAL: 1.730,67M
00197-JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 06/06/22
1436 SALARIO 1.270,50
SALARIO FAMILIA 1q 44,36
148 VALE TRANSPORTE 80, 86
I..N..S .8l 7,65 97,20
LEQUEIDO .. o o« o oo i o rsioiss 600 o 5 5 %o 5 818 836 08 5168 5.5 518 5 50 5135 1 50 5.5 19 /a1 o1 o @ 1o 10 =1 01 o 0 0. 1.136,80
BC: INSS: 1.270,50 IRRF: 1.244,66 DEP: 0 FGTS: 1.270,50 V: 101,64 SAL: 1.617,32M
00180~-JANE CRISTINE OLIVEIRA DA COSTA FUNCAO: PROFESSORA ADM: 03/02/22
1 SALARIO 30D 1.730,67
I.N.S.S. 7,95 137,58
LIQUIDO .. o s v o w5055 @ 6is 416060818 81675 515 61605 o o o000 o0 m » 1w 01 0@ v col 00 0 s ok o a4 0 st 18 o0 5 8 fal 0 B 1.593,09
BC: INSS: 1.730,67 IRRF: 1.593,09 DEP: 0 FGTS: 1.730,67 V: 138,45 SAL: 1.730,67M
00172-MARIA FERNANDA BIANCHESSI DE CANINI FUNCAO: PROFESSOR (A) DE ARTES ADM: 02/08/21
1443 salario 692,24
I.N.S.S. 7,89 54,63
LIQUIDO . « v vvn e o w5 oo oo s i e 86 0 e 8 5008 58 055 R 868 E 5 S EE 85 68 e e e 637, 61
BC: INSS: 692,24 IRRF: 1.511,28 DEP: 0 FGTS: 692,24 Vv: 55,38 SAL: 1.640,77M
00141-MARIANA SEIDLER FUNCAO: PROFESSORA ADM: 01/02/19
1436 SALARIO 1.730,67
L N85 o 7,985 137,58
LIQUEDIO « o i o ot o ion i o0 5 50000 9 30 8 50 180560 0 8 45 60 65 80 5 03 39090 9, 8 06 260 40 5. 5 /8760 %1 MUK 8 A0 50 1 51 o1 /o 5« rm ot om0 terom 1.593,09
BC: INSS: 1.730,67 IRRF: 1.403,50 DEP: 1 FGTS: 1.730,67 V: 138,45 SAL: 1.730,67M
00030-MARINALVA DE FREITAS BRITO FUNCAO: AUXILIAR DE SERVICOS GERA ADM: 08/09/10
1437 SALARIO 1.524,60
601 VALE TRANSPORTE 6P 97,04
I.N«S. S 7,88 129,07
LIQUIDO . . o: 0 coim o 50 s i 0 w08 18 13550 60 8 546 6 816 & 80 @ 90 5 18 190 50 508 1808 790 5 5.8 06, 185 B & 15 o1 0 o1 8 1 181 cox or @ 0 ror m1 1.307,49
BC: INSS: 1.524,60 IRRF: 1.489,95 DEP: 0 FGTS: 1.524,60 V: 121,97 SAL: 1.617,32M
00169-NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR FUNCAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADM: 03/05/21
1436 SALARIO 1.300,00
601 VALE TRANSPORTE 6P 81,03
I.N.S.S. 7,65 99,49
LIQUIDO.. ¢ « v ivwie o0 ot w0 90 8 15, 10785 60 6 %6 5o 60 50 5 785 09 518 00 (690 B8 608 9 8 B8 B85 8 Wi Bl ok 6 e e 1.119,48
BC: INSS: 1.300,00 IRRF: 1.246,99 DEP: 0 FGTS: 1.300,00 V: 104,00 SAL: 1.350,53M
00024-ROSILENE ALVES CARDOSO FUNCAO: SERVICOS GERAIS ADM: 01/08/08

Continua...



Processo:

Sit. n°.: H154S
Termo Colaboragéo’ VL4
Pag:
34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Rubrica:
C.N.P.J.: 86.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO: 9-SEED/PR 29/06/22 15:42
Folha de Pagamento Junho/2022 Pag. 17
Cod. Evento Ref . Descontos Ganhos
1437 SALARIO 1.524,60
601 VALE TRANSPORTE 6P 97,04
I.N«.S:Ss 7,88 120,07
ETQUTIIO . 551 6 51551505 558 5.5 515 415 5 615 1m st mi 0 100010 01 0 o 2020 1 o 1m 50101 1 o 5 ot 61 o o o B 1.307,49
BC: INSS: 1.524,60 IRRF: 1.489,95 DEP: 0 FGTS: 1.524,60 Vv: 121,97 SAL: 1.617,32M

00153-TIAGO FREITAS DA SILVA

116

SALARIO
I.N.S.S.
I.R.R.F.

LIQUIDO. ..o vvvmen s,

BC: INSS: 1.384,18 IRRF:

00033-VANESSA DIAS KLAUS

1

SALARIO
I.N.S.S.
I.R.R.F.

LIQUIDO s ¢ s iviw e s 2010 o0 8 s 988 85 6 605 1855 9 50 81876 65 51 55 A0 0 § 03 18 o0 s m i om0 3 2o w0 o1 ot 0 e
2.365,42 DEP:

BC: INSS: 2.800,00 IRRF:

00194-VIVIANE DE SOUZA PAULO

1436

LIQUIDODY . o v 0 000 oo w70 160 09 3 56 50700 0 6 56 060 45§16 8 35, 61 ) 8 70 560 93 ) 6 130760 1) 60 808 0 1 B0 8 9 e B B 8 e 0 B B
1.524,60 V:

SALARIO

SALARIO FAMILIA

I.N:.:S.S.

BC: INSS: 1.524,60 IRRF:

00196-WILSON RODRIGUES

1443

salario
I:N.S.S.

LIQUIDO, s sossmnms somasssmaasinssis s mass@mas soaisammmems v

BC: INSS: 1.473,78 IRRF:

00176—-ALINE CORCETTI

401
434
435
446

00174-CARLOS LUIS INFANTE TROMPIZ

401
434
435
446

R-SALDO DE SALARIO
R-FERIAS PROPORCIONAIS
R-ADICIONAL DE FERIAS
R-130. SALARIO
R-SALARIO FAMILIA
I.N.S.S. 130. SALARIO
I.N.S.S. RESCISAO
PAGAMENTO DE RESCISAO

LIQUIDO G o« viovis 50 s o6 oo iaisi o676 a8 & 186 90856 s b & s s e o imesinniosesossessees

BC: INSS: 889,52 IRRF:

R-SALDO DE SALARIO
R-FERIAS PROPORCIONAIS
R-ADICIONAL DE FERIAS
R-130. SALARIO
I.N.S.S. 130. SALARIO
I.N.S.S. RESCISAO
PAGAMENTO DE RESCISAO

BTQUIDIO ;s s 515536 05 i 55 555 587 5.5 51955 5 5 1n om0 o0 1m i mi 0.8 10 1o e o 0 50 001 0 20 1n w1 4w o
727,79 V:

BC: INSS:

00191-EMILAINE AMANDA FERREIRA
Continua...

FUNCAO: PROFESSOR EDUCAGCAO FISICA ADM: 06/08/19

9,41
15

0 FGTS:

FUNCAO: SECRETARIA

30D
8,75
7,5

1 FGTS:

FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

1g
7,88

1.489,95 DEP: 0 FGTS:

FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

1.384,18 V:

2.800,00 v:

1.384,18
130,20
48,14
.o 1.205, 84
110,73 SAL: 3.281,24M
ADM: 03/06/11
2.800,00
244,99
34,60
2.520,41
224,00 SAL: 2.800,00M

ADM: 01/04/22

1.524, 60
53,23
120,07
1.457,76
121,97 SAL: 1.617,32M

ADM: 02/06/22

1.473,78
7,84 115,50
.......... 1.358,28
1.440,89 DEP: 0 FGTS: 1.473,78 V: 117,90 SAL: 1.617,32M
FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 20/09/21
4D 215, 64
5M 673,88
33,33M 224,63
5M 673,88
1g 7; 52
50,54
16,17
1.728,84
0,00
1.446,15 DEP: 0 FGTS: 889,52 V: 71,16 SAL: 1.617,32M

1D
5M
33,33M
5M

1.296,55 DEP: 0 FGTS:

FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

ADM: 16/08/21

53,091

673,88

224,63

673,88
50,54
4,04
1.571,72

. . 0,00

58,22 SAL: 1.617,32M

ADM: 09/03/22



Processo;

Sit. n°.: [i71s ‘

Termo Colaboragéo:ZQJCUZEﬁ%QZJ
Pag: 2

34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Rubrica: 4@7
C.N.P.J.: 86.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO: 9-SEED/PR 29/06/22 15:42
Folha de Pagamento Junho/2022 Pag. 18 ?W

Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos

401 R-SALDO DE SALARIO 6D 323,46

434 R-FERIAS PROPORCIONAIS 3M 404,33

435 R-ADICIONAL DE FERIAS 33, 33M 134,78

446 R-130. SALARIO 3M 404,33

I.N.S.S. 130. SALARIO 30,32

I.N.S.S. RESCISAO 24,25

PAGAMENTO DE RESCISAO 1212,33

LIQUIDO . o s o0 s o 555 605 8@ % 5 5 § 35 5 0 85 16 6 5 51 5 16 55 /a0 1 o 10 10 1m0 0 vm s00 4t o0 @ fo o e o0 a0 8 6 o et w0 0,00

BC: INSS: 727,79 IRRF: 1.047,23 DEP: 0 FGTS: 727,79 V: 58,23 SAL: 1.617,32M
00142-ROSIANE RODRIGUES PIORNEDO FUNCAO: PEDAGOGA ADM: 15/02/19

401 R-SALDO DE SALARIO 22D 2.538,32

434 R-FERIAS PROPORCIONAIS 4M 1.153,78

435 R-ADICIONAL DE FERIAS 33, 33M 384,59

446 R-130. SALARIO 6M 1.730,67

I.N.S.S. 130. SALARIO 137,58
I.N.S.S. RESCISAO 213,-59
I.R.R.F. RESCISAO 33 ;55
PAGAMENTO DE RESCISAO 5.424,64
ATQIITDIO . oo oo w3 0 sa: o0 0 305 15 [ 55 1 & 5 05135 56 5 5 55 150 0 10 10 100 5 4 6 60 80 0 5 T2 80 01 % G 361 s ot 5 o oot mh o e 1o e s o ot 0,00
BC: INSS: 4.268,99 IRRF: 5.510,91 DEP: 0 FGTS: 4.268,99 V: 341,52 SAL: 3.461,34M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 10.645,70 148 VALE TRANSPORTE 248,86

116 SALARIO 1.384,18 601 VALE TRANSPORTE 275,11

401 R-SALDO DE SALARIO 3.131,33 I.N.S.S. 130. SALARIO 268,98

434 R-FERIAS PROPORCIONAIS 2.905,87 I.N.S.S. RESCISAO 258,05

435 R-ADICIONAL DE FERIAS 968, 63 I.R.R.F. RESCISAO 31,55

446 R-130. SALARIO 3.482,76 PAGAMENTO DE RESCISAO 9.937,53

1436 SALARIO 10.506,79 I.N.S.S. 2.830,56
1437 SALARIO 7.829,07 L+ RuRsFu 272,39
1443 salario 3.896,69
R-SALARIO FAMILIA 7,52
SALARIO FAMILIA 150,82
TOTAIS 44.909, 36 14.123,03
LIQUIDO 30.786, 33
NUMERO DE EMPREGADOS: 26
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.S. 39.420,94 3.153, 64
F.G.T.S. DEMISSAO S/ JUSTA CAUSA 1.455,58 116,45
F.G.T.S. TOTAL 40.876, 52 3.270,09
I.N.S.S. EMPREGADOS 40.876,52
SEGURADOS 3.357,59
DEDUCOES 158, 34

VALOR DA GPS 3.199,25



01/07/2022 12:41 Banco do Brasi f’rorm

Terms

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL PE?}.‘
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.00 RU{)?‘."CQ;
0352200352 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

u
n
1

CONTA: 204.436-7

FAVORECIDO: ADELAIDE MAFRA DE AMORIM

CPF/CNPJ: 666.737.049-34

VALOR: R$ 1.593,09

DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070103

AUTENTICACAO SISBB: 4.DF8.4A2.F8E.282.5BD
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de ?agamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competénc|a:Junho/2022 8
N Data Admisséo CTPS § i
N;astrlcula A%'::AIDE MAFRA DE AMORIM 10/02/2010 005015500019PR
Fungdo: PROFESSORA CPE: 666.737.049-34 SEED/PR E ﬁ%
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos ; =
1 SALARIO 30D 1.730,67 2
I.N.S.S. 7,95% 137,58 |
< -
2 ")%E
g ef
! b
E 9
A
e A
= )
o C
g -
§o
D
Total de Vantagens Total de Descontos g bl
1.730,67 137,58 8 cil=
T 2 @
e Valor Liquido ' 1.593,09 é <«
IRRF o -
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base 3 ] I=
1.730,67 1.730,67 138,45 1.730,67 1.593,09

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/24



01/07/2022 12:41

Banco do Brasil

01/07/2022 -
035200352

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

12:17:52
0003

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/07/2022
NR. DOCUMENTO 558.053.000.036.480
VALOR TOTAL 1.514,28
*¥kk¥*k  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ALESSANDRA BAZO PEREIRA

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 36.480-0

NR. DOCUMENTO 550.352.000.133.207

NR.AUTENTICACAO 5.A8C.2D0.D7E.748.C09

IS
mTUCESBEO,

Sit. n°.;

H A0S

T}ermo Colaboragio 2c2
e

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario

Competéncia: Junho/2022

Data Admisséo CTPS
e
:Il‘x;trlcula NA:.':SSANDRA BAZO PEREIRA 01/02/2019 068559800020PR
Fungdo: PROFESSORA CPF: 016.711.219-88 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1437 SALARIO 1.730,67 Lea 26
I.N.S.S 9,49% 4
:.n.n.r. 52,13
Total de Vantagens Total de Descontos
1.730,67 216,39
’ Valor Liquido 151428
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
3.627,73 1.730,67 138,45 1.730,67 3.093,83

DECLARD TER RECEBIDC A IMPORTANCIA LIQUDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA

2

041041t

DATA

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2FconsuItas-—2F869-1 .bb

19/24



01/07/2022 12:41 Banco do Brasil

Processo:
Sit. no,: ual%qc
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Termo C‘Mb”“?ﬁomu
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.00 Pag: AUS
0352200352 SEGUNDA VIA 0004 Rubrica: P
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

>
COMPROVANTE DE 7
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 4340-0 - SICOOB METROPOLITANO
CONTA: 409.438-7

FAVORECIDO: ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES
CPF/CNPJ: 005.285.029-30
VALOR: R$

1.500,71
DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070104

AUTENTICACAO SISBB: 1.584.2CC.80A.B21.96A

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de ?agamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022 8
i Data Admissdo CTPS (&)
1M:,tr|cula '::’:epwu DE OLIVEIRA MORAES 27/06/2019 068040000055PR ﬁ
Fungéo: PROFESSORA CPF: 005.285.029-30 SEED/PR _ ﬁ
: i t Descont?.; ﬁ
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos
1436 SALARIO 1.730,67 Lea 26
I.N.S.S. 9,49% 55'70
I.R.R.F. ’ é
E B
:
§ C%@
§
<
& (%
Total de Vantagens Total de Descontos E f;
1.730,67 229,96 8 5
SEE Valor Liquido 150071 |13 <]«
s
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF P o g
3.627,73 1.730, 67 138,45 1.730,67 3.283,42

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 4/24



01/07/2022 12:41 Banco do Brasil

Processo:
Sit. n°,: a3
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Term? ccfaboragc:&mnzg%.;
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.00 Pag:. 5
0352200352 SEGUNDA VIA 0007 Rubrica: N
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA MT
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3739-7 - MARINGA VILA OPERARIA

CONTA: 43.390-6

FAVORECIDO: CARLA MAYUMI OIKAWA MELO

CPF/CNPJ: 072.558.919-18

VALOR: R$ 1.346,28

DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070105
AUTENTICACAO SISBB: 7.7DB.6CA.C76.EA3.0OFE

Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia:‘]unho/2022 o
Matricula Nome Data Admissao CTPS 8
193 CARLA MAYUMI OIKAWA MELO 21/03/2022 384019200040PR & %
Fungdo: PROFESSOR CPF: 072.558.919-18 SEED/PR g ’
Cadigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos % E
1443 salario 1.730,67 < §
148 VALE TRANSPORTE 168,00 g .%
I.N.S.S. 9,49% 164,26
I.R.R.F. 52,13 § O/_, g
§ EIE
-]
g Jdf«
o | g
% 3
P 3
= O
o« D
g 02
3
Total de Vantagens Total de Descontos |g e
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. 1.730,67 384,39 [
SEED e : : 8 QO
Valor Liquido 1.346,28 é - |«
. e
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 Ses ‘Q’:
1.730,67 1.730,67 138,45 1.730,67 3.093,83 &

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 5/24



01/07/2022 12:41

Banco do Brasil

Processo:
Slt. n°.: G’
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Termo Gf”&b”a@&flzmﬁgd
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.00 *f&!.li 1~
0352200352 SEGUNDA VIA 0004 Rubrica: :@a
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE [

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 3754-0 - MANDACARU

CONTA: 13.664-6

FAVORECIDO: ELIANE ALVES DA SILVA CALDEIRA
CPF/CNPJ: 036.511.329-86

VALOR: R$ 1.457,76

DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070106

AUTENTICACAO SISBB: 3.1E1.E91.B32.E32.5C8

>
L
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario 3
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022 o —5
Matricula Nome Data Admissdo CTPS 8 o
151 ELIANE ALVES DA SILVA CALDEIRA 05/08/2019 000296800054PR & )
Fungﬁo: MERENDEIRA CPF: 036.511.329-86 SEED/PR 5 \)—‘
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos % ?
1437 SALARIO 1.524, 60 V/?;
SALARIO FAMILIA 53,23
I.N.S.S. 7,88% 120,07 g C”&
R -
: A
< b7
§ 1 P
2 A
= ~
< 09
% ¢
BN
Total de Vantagens Total de Descontos g i
1.577,83 120, 07 8 Ho
SEED Y : O
Valor Liquido 1.457,76 g ~ |«
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g 6 g
1.617,32 1.524,60 121,97 1.524, 60 1.489,95

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

6/24



Frotesso; "
01/07/2022 12:41 ¥

Banco do Brasil

;;fl'x';m ‘\.n.,.;atruu;,..?mC?S“ /Ely_‘[

- la M

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Rubrios: (254

01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.00 ubrica:

0352200352 SEGUNDA VIA 0005 /
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: @33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4541-1 - URB-MARINGA-Z1

CONTA: 1.001.318-0

FAVORECIDO: FABIANA RAQUEL FONSECA HINO
CPF/CNPJ: 020.127.489-29

VALOR: R$ 853,80
DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: ©70107
AUTENTICACAO SISBB: 3.2BC.FFD.195.4AD.4AD

Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.

http://termos.sibrax.com.br/lgpd-funcionarios?documentoUsuario=02012748929&codigoEscritorio=570&si =folha
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022 §
Matricula Nome Data Admissao CTPS
200 FABIANA RAQUEL FONSECA HINO 23/06/2022 003612700038PR e
Fungio: PEDAGOGA CPF: 020.127.489-29 SEED/PR =]
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos Q
1 SALARIO 8D 923,02 a4
I.N.S.S. 7,5% 69,22 g
X /‘-3 §
JNNE
< > %
-
‘ 9
- \\
% | \}‘
=
o
g0
Total de Vantagens Total de Descontos E el
923,02 69,22 8 ~+t
SEED Ss— ; A
Valor Liquido 853,80 g ~ |
L
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF Fout O g
3.461,34 923,02 73,84 923,02 853,80

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 7/24



mivuesso.,

01/07/2022 12:41 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Ru;;,
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.00
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1440-0 - AV.PARIGOT DE SOUZA, U.MARINGA

CONTA: 240.577-6

FAVORECIDO: FABIO ROGERIO RINALDI

CPF/CNPJ: 029.409.769-45

VALOR: R$ 1.593,09

DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070108
AUTENTICACAO SISBB: B.OF@.8BC.492.C67.6CE

L A Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
) gﬁ Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.

"' m://termos.sibrax.com.br/lqu-funcionarios?documentoUsuario=02940976945&c0diaoEscritorio=570&sistema=folha

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022
Matricula Nome Data Admisséao CTPS §
178 FABIO ROGERIO RINALDI 03/02/2022 006378900100PR & N
Fungdo: PROFESSOR CPF: 029.409.769-45 SEED/PR e
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos Q N
1 SALARIO 30D 1.730, 67 b
I.N.S.S. 7,95% 137,58
2 g
g ?é
§ e
= \h
o
& Q
Total de Vantagens Total de Descontos g‘ -
1.730, 67 137,58 e
SEED r— 3 O
Valor Liquido 1.593,09 g - |«
: " s
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 3 2’5“ g
1.730, 67 1.730,67 138,45 1.730,67 1.403,50

https://autoatendimentozbb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3‘56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 8/24



Processo.

01/07/2022 12:41 Banco do Brasil Sit. n&,__"f%i},b_
T:r‘v-m .'".j“r n #\,"r‘ § “7()711m—/ﬁzl
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag. S()
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.00 Rubtica: 4@
0352200352 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PAICANDU PR

CONTA: 26.455-0

FAVORECIDO: GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEI
CPF/CNPJ: 169.030.928-89

VALOR: R$ 1.566,58

DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070109

AUTENTICACAO SISBB: A.1CD.772.A38.82E.8C9
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022
Matricula Nome Data Admissédo CTPS §
150 GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEIDA 29/07/2019 008636700117SP @
Fungio: PROFESSORA CPF: 169.030.928-89 SEED/PR ot
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos Q
1436 SALARIO 1.730,67
I.N.S.S. 8,34% 144,40 g
I.R.R.F. 19,69
§ (“
8 7
& LB
g
<
<
% X
e ™~
Total de Vantagens Total de Descontos % D
1.730, 67 164,09 N
- — v | ERS
Valor Liquido v 1.566,58 |9 Ny P
=] N_—
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 ~ g
3.627,73 1.730, 67 138,45 1.730,67 2.281,72 =

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb 9/24



04/07/2022 13:41 Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.41.45
0352200352 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2919-X - AGUAS DE SARANDI

CONTA: 46.113-3

FAVORECIDO: GRAZIELA LOPES DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 106.676.029-25

VALOR: R$ 1.127,05

DEBITO EM: ©4/07/2022

DOCUMENTO: 070401
AUTENTICACAO SISBB: 8.874.D32.F2C.8A4.A9A

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

o Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
23 Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.

http ://termos.sibrax.com.br/lqnd-funcionarios?documentoUsuario=1 0667602925&codiaoEscritorio=570&sistema=folha

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Compe"éncia:Junholzozz §
Data Admissao CTPS
;llsa;rlculﬂ ’:;T:um LOPES DOS SANTOS 07/06/2022 24057270004007 & %7
Fungio: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 106.676.029-25 SEED/PR E <
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos - és
1.219,68
SALARIO
e I.N.S.S. 7,59% 92,63 g
= S
2 2
g % &
§ <
=
=
<
&
Total de Vantagens Total de Descontos g -
1.219,68 92,63 8 S
S Valor Liquido 112705 g R a
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ] L g
1.617,32 1.219,68 97,57 1.219,68 1.195,60

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2‘3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

1n



Banco do Brasil Processo.__,

01/07/2022 12:41 ~—
Sit. n°.: “C123S

W=y oy )
MQ

01/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:26:34
035200352 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA vT

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: @8352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/07/2022
NR. DOCUMENTO 558.053.000.117.903
VALOR TOTAL 1.403,26

*dkkdkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GUSTAVO C VIEIRA SANTOS

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 117.903-9
NR. DOCUMENTO 550.352.000.133.207
NR.AUTENTICACAO 7.EDC.B9D.F36.557.F79
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014 -
/0001-18 Competéncia: Junho/2022 8
Matricula Nome
Data Admissédo
123 GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS SANTOS 11/07/2018 c;zssusoouopn §
Fungao: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 081.311.869-70 SEED/PR l'_l_-_'
Cédigo | Nomenclatura i 0 ‘
= x = Ref. Vencmlenst:: - Descontos g
I.N.S.S. 7,96% ' 121,34 g C
=
2 2
> 2
= 7
§ <
N
& -
= Cg
<«
8 ~
§ N
B
Total de Vantagens Total de Descontos g -
- 1.524,60 121,34 8 ct~
Valor Liquido . 140826 |[¢ 9«
3 B
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF § g
1.746,49 1.524, 60 121,97 1.524,60 1.607,49

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 20/24



01/07/2022 12:41 Banco do Brasil

Processo
Sit. n°.:
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL L i
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.01 Ttxm.u Colaborac&
0352200352 SEGUNDA VIA 0007 Pag:.
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Rubrica:.

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 74.888.580-8

FAVORECIDO: JANAINA OJEDA RODRIGUES

CPF/CNPJ: 037.954.351-61

VALOR: R$ 1.593,09
DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070111
AUTENTICACAO SISBB: E.EDC.A28.640.C37.876

b “ Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
,?_ Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o0 enderego abaixo acessar o termo.

http://termos.sibrax.com.br/lgpd-funcionarios ?documentoUsuario= -037954351618&codigoEscritorio=5708&sistema=folha

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022 §
Matricula Nome Data Admissado CTPS
190 JANAINA OJEDA RODRIGUES 22/02/2022 00495980001 6PR e Yy
Fungdo: PROFESSORA CPF: 037.954. 351-61 SEED/PR i X
% .
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos § \
1 SALARIO 30D 1.730,67 Q
I.N.S.S. 7,95% 137,58 ijﬁ'\’
A
g2 g
3
«
=] Q) %
§ ‘1<
§ 3
n: 2
b 3
§ e
< VD
~N
& Ly
Total de Vantagens Total de Descontos é e
1.730,67 137,58 (+‘
SEED i * ‘ O
Valor Liquido ‘ 1.69309 Zla
- — [ -l =
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF o] O .
1.730,67 1.730,67 138,45 1.730, 67 1.593,09 5

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb 11/24



01/07/2022 12:41

Banco do Brasil

O 7 e = W /2
TCLH -
01/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:29:03 | 24> s Py
035200352 SEGUNDA VIA 0005 Rubrica e >
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/07/2022
NR. DOCUMENTO 551.483.000.078.200
VALOR TOTAL 1.136,80
#*kkk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JANDIRA L VIEIRA ROCHA
AGENCIA: 1483-4 CONTA: 78.200-9
NR. DOCUMENTO 550.352.000.133.207
NR.AUTENTICACAO 9.C24.1BA.7BC.FFA.824
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia:Junho/2022
Matricula Nome Data Admissé@o CTPS §
197 JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA 06/06/2022 009639500039PR & &
Fum;éo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 052.124.889-23 SEED/PR E é
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1436 SALARIO 1.270,50 4 ‘/3
SALARIO FAMILIA 44,36 g #
148 VALE TRANSPORTE 80,86
I.N.S.S. 7,65% 97,20 § ’ig
s ><la
§ 4
: 3
= (%_/j
<
5 Y
(e
Total de Vantagens Total de Descontos é b
1.314,86 178,06 '
sEED —— | = O
Valor Liquido 1.136,80 ||9 g 4
- 3 =
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 - g
1.617,32 1.270,50 101,64 1.270,50 1.244,66 Q
https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3,56#/template/-2Fconsultas~2F869-1 .bb 21/24



01/07/2022 12:41 Banco do Brasil

Processo:
ol » (2 =
D> 1 1 S} b 1 s e Y "
01/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:31:11 Termo Colaboragio L AR /21 [
935200352 SEGUNDA VIA 0011 Pa 9: ’)—S.
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Rubrica:—_ //E
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA .
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/07/2022
NR. DOCUMENTO 178.053.510.113.525
VALOR TOTAL 1.593,09
*kkkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JANE CRISTINE OLIVEIRA DA
AGENCIA: 8053-5 CONTA: 510.113.525-5
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.352.000.133.207
NR.AUTENTICACAO 4.8A8.735.228.757.C7C
Creditos a partir de @4 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.7@3.
Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018) - -
Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abalxo acessar o termo.
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022
Matricula Nome Data Admissédo CTPS §
180 JANE CRISTINE OLIVEIRA DA COSTA 03/02/2022 240432600020PR g
Funcéo: PROFESSORA CPF: 779.846.419-00 SEED/PR F
%]
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1 SALARIO 30D 1.730,67 <
I.N.S.S. 7,95% 137,58 g
g \J |a
g <
é
=
o
8 o
& o
Total de Vantagens Total de Descontos g i
1.730,67 137,58 Ji~
SEED o S e (‘\J_
Valor Liquido 1.593,08 é NE
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF a ~— g
1.730,67 1.730,67 138,45 1.730,67 1.593,09 @)

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb 22/24



01/07/2022 12:41 Banco do Brasil Processo

%ﬁ:::‘ [ t{"] -?“
01/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:32:04 Terifio Colaboragdo: >
035200352 SEGUNDA VIA 0001 Mo

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/07/2022
NR. DOCUMENTO 553.161.000.009.487
VALOR TOTAL 637,61

*%kkk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA F M BIANCHESSI

AGENCIA: 3161-5 CONTA: 9.487-0
NR. DOCUMENTO 550.352.000.133.207
NR.AUTENTICACAO 0.405.BF7.4AA.BDA.E95
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia:‘]unho/zozz g
Matricula Nome Data Admissao CTPS
1732rI MARIA FERNANDA BIANCHESSI DE CANINI 02/08/2021 674904200030PR i
Fungdo: PROFESSOR (A) DE ARTES CPF: 048.872.419-84 SEED/PR &
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
692,24
1443 salario .
I.N.S.S. 7,89% 54,63 g .
2 §a
< <
s @é
R L4
5 R
]
<
% ®
IS
e 4
Total de Vantagens Total de Descontos tg b
692,24 54,63 %
SEE Valor Liquido | 637,61 g 2| ¢
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF H Q g
1.640,77 692,24 55,38 692,24 1.511,28

https://autoatendiment02.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb 23/24



01/07/2022 12:41

Banco do Brasil

ProCesso mmpme—m—rs

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.01
0352200352 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PAICANDU PR

CONTA: 9.256-7

FAVORECIDO: MARIANA SEIDLER
CPF/CNPJ: 050.186.229-38
VALOR: R$

DEBITO EM: 01/07/2022

1.593,09

DOCUMENTO: 070112

AUTENTICACAO SISBB: C.E98.F85.1F9.B12.FF1

1;7 . Termo de consentimento para tratamento de

dados pessoals conforme a LGPD (Lel n° 13.709/2018)

Git. n°..
Termo €
Pag:

Rubricawm— -

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

Escanear pelo seu celular o QRCode ou digile o enderego abaixo acessa o lermo v
hitp/Atermo rax.com befiged-funcionarios 9
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA ' Reclbo de Pagamento de Saldrio
. CNRJ: 86.798.014/0001~18 . Competéncia: Junho/2022
Matricula Nome Date Admissio cTPs §
141 MARINIA S@IDLER 01/02/2019 3827433000300 |}
Fungio: PROFESSORA CPF: 050.196.229-38 SEEO/PR L E
Codigo ﬂmggdﬂmm Rel. Vencimentos Descontos k=
e ] S0 ; 1.730, 69 : ‘
TINS5 7.95¢ o 137,68 g
3
Lo 2 g
&
=
L &
it &
Total de Vantagens Total de Dascantos é 5
. .,1' .330,67 ‘ 137,58 ™

ValorLiguido | 158300 ||I5 9|«

: o :»»

Salario Base Base FGTS FGTS Base INSS Base IRRF i X

1.730; 67 1.730, 67 !SI;CS 1.730,47 1.403,50

e e e MM A MM

12/24



01/07/2022 12:41 Banco do Brasil

ProcessOi—rE TR S
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL rmo Colabora ;*ZEXJSIifﬂiﬂzzgggg
01/07/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 12.41.01 e
0352200352 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

BANCO: 1@4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1756-6 - AVENIDA CENTER

CONTA: 52.425-0

FAVORECIDO: MARINALVA DE FREITAS BRITO
CPF/CNPJ: 041.032.589-93

VALOR: R$

1.307,49
DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070113

AUTENTICACAO SISBB: 0.23B.2BF.B6F.7ED.11F

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo fle .Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022 §
i Data Admisséo CTPS &
N;%trlcula m:mvn DE FREITAS BRITO 08/09/2010 9619400128 SP
Fungéo: AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS CPF: 041.032.589-93 SEED/PR 5
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1.524,60
1437 SALARIO . 0. 04 g
601 VALE TRANSPORTE — i
I.N.S.S. . §
<
=}
g
=
<«
Total de Vantagens Total de Descontos g -
1.524,60 217,11 T\‘
- Valor Liquido 7307,49 % 0|«
o
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF P \6 3
1.617,32 1.524,60 121,97 1.524,60 1.489,95

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

13/24



01/07/2022 12:41

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.01
0352200352 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1671-3 - PEDRO TAQUES

CONTA: 970.256.353-0

FAVORECIDO: NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR
CPF/CNPJ: 109.197.209-51
VALOR: R$ 1.119,48

DEBITO EM: ©1/07/2022

DOCUMENTO: ©70114
AUTENTICACAO SISBB:

9.CCE.7CA.18D.FD7.661

Rubrica:

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
169 NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR 03/05/2021 574195200040PR
Fungdo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CPF: 109.197.209-51 SEED/PR
Caédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1436 SALARIO 1.300,00
601 VALE TRANSPORTE 6P 81,03
I.N.S.S. 7,65% 99,49
Total de Vantagens Total de Descontos
1.300,00 180,52
SEED Valor Liquido 1.119,48
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
1.350,53 1.300,00 104,00 1.300,00 1.246,99

DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

) 1OFL 2

DATA

ASSINATURA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

14/24



01/07/2022 12:41 Banco do Brasil Processo:

Terma Colgbera &
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL :I_,‘.‘.f‘ e
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.01 r:,jj,"_;-\-:-w——--——u—_ =
0352200352 SEGUNDA VIA 0002 Rt N 7, I

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

CONTA: 69.419-0

FAVORECIDO: ROSILENE ALVES CARDOSO

CPF/CNPJ: 522.251.431-53

VALOR: R$ 1.307,49

DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070115

AUTENTICACAO SISBB: C.222.169.9FA.FE8.F91
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022 §
Matricula Nome Data Admisséo CTPS C.'\
24 ROSILENE ALVES CARDOSO 01/08/2008 004511600003MT % \\\\\
Fungdo: SERVIGOS GERAIS CPF: 522.251.431-53 SEED/PR |4 )
7] S
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos % g
1437 SALARIO 1.524,60 4 \( J
601 VALE TRANSPORTE 6p 97,04 g
I.N.S.S. 7,88% 120,07
|
g ;%
§ Q’s <
N
AN
% ! ;
& )
=
«
N
¥ )
[»4
Total de Vantagens Total de Descontos E:} e
1.524,60 217,11 \ {
SEED T
Valor Liquido 1.307,49 % ~|=
[
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g AN g
1.617,32 1.524,60 121,97 1.524, 60 1.489,95

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 15/24



01/07/2022 12:41

Banco do Brasil

Processo:

g no.__ )44 S

12:40:31
0004

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

01/07/2022 -
035200352

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/07/2022
NR. DOCUMENTO 553.512.000.038.592
VALOR TOTAL 1.205,84
*kxkkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TIAGO FREITAS DA SILVA

AGENCIA: 3512-2 CONTA: 38.592-1

550.352.000.133.207

7.013.367.E3E.3F5.825

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

Do

Terrmo C laborag WELZQ\U

b

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Junho/2022

(]
Matricula Nome Data Admissédo CTPS 8
153 TIAGO FREITAS DA SILVA 06/08/2019 434091000040PR &
Fungdo: PROFESSOR EDUCACAO FISICA CPF: 105.521.869-61 SEED/PR g
w
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos § R
116 SALARIO 1.384,18 )
I.N.S.S. 9,41% 130,20
I.R.R.F. 48,14 g
< N
=] 3 é
§ <
o 2 ™
g P
= ~
< \ J
& o
o N
Total de Vantagens Total de Descontos E b
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. 1.384,18 178,34 8 i~
SEED (
Valor Liquido 1.205,84 |9 2«
. [} . =
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF H E\: g
3.281,24 1.384,18 110,73 1.384,18 3.178,88

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.htm|?v=2.3.56#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb
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01/07/2022 12:41 Banco do Brasil Processo:

S Al | Or— Ha24S

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL il mﬁéﬁ)
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.01 i’-»‘” g - 7
0352200352 SEGUNDA VIA 0004 Sape. -

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©0395-6 - MARINGA

CONTA: 71.009-9

FAVORECIDO: VANESSA DIAS KLAUS

CPF/CNPJ: 064.764.459-28

VALOR: R$ 2.520,41
DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070116

AUTENTICACAO SISBB: F.CF2.FCD.B9F.542.F1E

ot @ Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.

http://termos.sibrax.com.br/qud-funcionarios?documentoUsuario=06476445928&codiqoEscritorio=570&sistema=fo|ha

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022 §
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
33 VANESSA DIAS KLAUS 03/06/2011 43849930010 PR &
Fungdo: SECRETARIA CPF: 064.764.459-28 SEED/PR -]
%3]
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1 SALARIO 30D 2.800,00
I.N.S.S. 8,75% 244,99
I.R.R.F. 34,60 <4
= ) §
S o)
= @
§ <
< Q
i~ =
g 2
&l
= =
‘( L) o
B
Total de Vantagens Total de Descontos g e
2.800,00 279,59 N
SEED — ; 8 N
Valor Liquido 252041 [|4 ]«
o (4
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF P —1&
2.800,00 2.800,00 224,00 2.800,00 2.365,42 =

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 16/24



01/07/2022 12:41

Banco do Brasil

Processo:

Sit.n°. HAFE5FS
Tetmo Colaberaga? 2% /2C
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Paq: ¢ ./Z_’Zl
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.01 o - 3
0352200352 SEGUNDA VIA 0013 RUbHC e £

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©0395-6 - MARINGA

CONTA: 874.252.564-9

FAVORECIDO: VIVIANE DE SOUZA PAULO
CPF/CNPJ: 067.877.459-58
VALOR: R$ 1.457,76

DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070117
AUTENTICACAO SISBB:

2.B57.A62.B7A.03E.86A

e

‘t‘.-

Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite 0 enderego abaixo acessar o termo.

ht;g://termos.sibrgx.com.br/lggd—funcionarios’?documen;oUsuario=06787745958&codigoEscritorio=570&sistemg=folhg

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
194 VIVIANE DE SOUZA PAULO 01/04/2022 894669800010PR
Fungio: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 067.877.459-58 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1436 SALARIO 1.524,60
SALARIO FAMILIA 53,23
I.N.S.S. 7,88% 120,07
Total de Vantagens Total de Descontos
1.577,83 120,07
SEED —t :
Valor Liquido - 1.457,76
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
1.617,32 1.524,60 121,97 1.524,60 1.489,95

DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIM

&

DATA

httns://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

17/24



01/07/2022 12:41

Banco do Brasil

Processo.
Sttn®; H<H<
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Tormo Colaborach S
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.01 ermo Colaboragée s 1
0352200352 SEGUNDA VIA 0007 Pag: 9
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Rubrica: 7l
COMPROVANTE DE o

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: ©33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 1511-3 - AV.CERRO AZUL INT PR
CONTA: 1.009.133-7

FAVORECIDO:
CPF/CNPJ:
VALOR: R$
DEBITO EM:

WILSON RODRIGUES
507.742.129-34
1.358,28
01/07/2022

DOCUMENTO: 070118

AUTENTICACAO SISBB: 4.F64.C06.362.CDO.E96

EHEE

wep i)
T

ot

Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
; Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite 0 enderego abaixo acessar 0 termo.
‘-‘L'-%‘“,;.&t_{:.' http://termos.sibrax.com.br/lqu-funcionarios’?documentoUsuario=5077421 29348.codigoEscritorio=5708&sistema=folha

=]
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Junho/2022
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
196 WILSON RODRIGUES 02/06/2022 536381500050PR
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 507.742.129-34 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos J
1443 salario 1.473,78
I.N.S.S. 7,84% 115,50
-4
Total de Vantagens Total de Descontos
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. 1.473,78 115,50
SEED e —
Valor Liquido 1.358,28 £
- b=
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g
1.617,32 1.473,78 117,90 1.473,78 1.440,89
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb 18/24



Processo.

Sit. n°.: aAr+< .,
34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Termo Colaboragéo: 4 =
C.N.P.J.: 86.798.014/0001-18 — DEPARTAMENTO: 9-SEED/PR Pag: wmruzlxygtisr
Folha de Pagamento Julho/2022 RUbﬂc‘L?ag. T2 =
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos /
00026-ADELAIDE MAFRA DE AMORIM FUNCAO: PROFESSORA ADM: 10/02/10
1 SALARIO 30D 1.730, 67
I.N.S.S. 7,95 137,58
LIQUIDO. « o vvvevneeenennns et e g e e e o R B e g 1 3 e 1.593,09
BC: INSS: 1.730,67 IRRF: 1.593,09 DEP: O FGTS: 1.730,67 V: 138,45 SAL: 1.730,67M
00140-ALESSANDRA BAZO PEREIRA FUNCAO: PROFESSORA ADM: 01/02/19
1437 SALARIO 1.730,67
I.N.S.S. 9,49 164,26
I.R.R.F. 15 52,13
LIQUIDO. « v veeeeaeecnnennnnns 5 B v o e 1.514,28
BC: INSS: 1.730,67 IRRF: 3.093,83 DEP: 1 FGTS: 1.730,67 V: 138,45 SAL: 3.627,73M
00149-ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES FUNCAO: PROFESSORA ADM: 27/06/19
1436 SALARIO 1.730,67
I.N.S.S. 9,49 164,26
I.R.R.F. 15 65,70
BRI 5. 5 56 BB REEREHEEYY e B 8 8 L L w0 e 8 U, 1.500,71
BC: INSS: 1.730,67 IRRF: 3.283,42 DEP: 0 FGTS: 1.730,67 V: 138,45 SAL: 3.627,73M
00193—-CARLA MAYUMI OIKAWA MELO FUNCAO: PROFESSOR ADM: 21/03/22
1437 SALARIO 1.730,67
601 VALE TRANSPORTE 6P 103, 84
I.N.S.S. 9,49 164,26
I.R.R.F. 15 52,13
LIQUIDO. . vveernnencnns 50 o e v 5 5 RV 6 e s e R . 1.410,44
BC: INSS: 1.730,67 IRRF: 3.093,83 DEP: 1 FGTS: 1.730,67 V: 138,45 SAL: 1.730,67M

00151-ELIANE ALVES DA SILVA CALDEIRA FUNCAO: MERENDEIRA

1437 SALARIO

SALARIO FAMILIA 1lg

I.N.S.S. 7,88

b5 o) b 4 » 1« JUU R R I
BC: INSS: 1.524,60 IRRF: 1.489,95 DEP: 0 FGTS: 1.524,60 V:

00200-FABIANA RAQUEL FONSECA HINO FUNCAO: PEDAGOGA

1 SALARIO 30D
I.N.S.S. 9,37
I.R.R.F. 15
BEQUEDO .« v o o v s s 658 § 4 EEHDEBa s s aammesnmssosdapseesanves nsssi
BC: INSS: 3.461,34 IRRF: 3.136,99 DEP: 0 FGTS: 3.461,34 V:
00178-FABIO ROGERIO RINALDI FUNCAO: PROFESSOR
1 SALARIO 30D
I.N.S.S. 7,95
LIQUIDO. .o vveececenns o %% s e e e e e 8 o S [ 3 28 (g v e ae e 8
BC: INSS: 1.730,67 IRRF: 1.403,50 DEP: 1 FGTS: 1.730,67 V:

00150-GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEIDA FUNCAO: PROFESSORA
1436 SALARIO

I.N.S.S. 7,95
LIQUIDO....cccoeeonencn D R T sassesEeEEe
BC: INSS: 1.730,67 IRRF: 1.593,09 DEP: O FGTS: 1.730,67 V:

00123-GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS SANTOS FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

1437 SALARIO
Continua...

ADM: 05/08/19

1.524,60
53,23

120,07
s e 1o 1.457,76
121,97 SAL: 1.617,32M
ADM: 23/06/22
3.461,34

324,35

115,74
5w 3.021,25
276,91 SAL: 3.461,34M
ADM: 03/02/22
1.730,67

137,58
é 1.593,09
138,45 SAL: 1.730,67M

ADM: 29/07/19

1.730,67

137,58
. w0 1.593,09
138,45 SAL: 3.627,73M
ADM: 11/07/18
1.524,60



Processo.

Sit. n°.; HQ%q\ s
34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Termo Colaborag#o:
C.N.P.J.:3 86.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO: 9-SEED/PR Pag' 28T0TT 22 132
Folha de Pagamento Julho/2022 RUbﬂcaEag TS5
Cod. Evento Ref . Descontos Ganhos

I.N.S.S. 7,96 121,34
LIQUIDO.. . s wssisisssnsomsmnsevnnssaanivaopessssnnoessanoesanoipssess 1.403, 26
BC: INSS: 1.524,60 IRRF: 1.607,49 DEP: 0 FGTS: 1.524, 60 Vv 121,97 SAL: 1.746,49M

00190-JANAINA OJEDA RODRIGUES
1437 SALARIO
I.N.S.S.

LIQUIDO. .....cucceeosennnncacsecns
1.593,

BC: INSS: 1.730,67 IRRF:
00197-JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA
1436 SALARIO

SALARIO FAMILIA

601 VALE TRANSPORTE
I.N.S.S.
LIQUIDO. .. :.cuoceeooscscanocsancsses
BC: INSS: 1.524,60 IRRF: 1.489,

00180-JANE CRISTINE OLIVEIRA DA COSTA

1436 SALARIO
I.N.S.S.
LIQUIDO.
BC: INSS:

PR

1.730,67 IRRF:

00172-MARIA FERNANDA BIANCHESSI DE CANINI

1443 salario
I.N.S.S.
LIQUIDO. ..
BC: INSS: 692,24 IRRF: 1.511,

00030-MARINALVA DE FREITAS BRITO

1437 SALARIO

601 VALE TRANSPORTE
I.N.S.S.

LIQUIDO. ... .o etooccesnnannnnosss
1.489,

BC: INSS: 1.524,60 IRRF:
00169-NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR
1436 SALARIO

601 VALE TRANSPORTE

I.N.S.S.

LIQUIDO. « w5565 s 3aimms awmsesese s
1.246,

BC: INSS: 1.300,00 IRRF:
00024-ROSILENE ALVES CARDOSO
1437 SALARIO
601 VALE TRANSPORTE
I.N.S.S.
LIQUIDO.....
BC: INSS: 1.524,60 IRRF:

00201-SHARMILLA TASSIANA DE SOUZA
1 SALARIO
I.N.S.S.

LIQUIDO. .....o00v- .

BC: INSS: 1.557,60 IRRF:

Continua...

1.593,

1.489,

1.435,

FUNCAO: PROFESSORA ADM: 22/02/22

1.730,67

7,95 137,58
................................ 1.593,09
09 DEP: 0 FGTS: 1.730,67 V: 138,45 SAL: 1.730,67M
FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 06/06/22
1.524, 60
1q 53,23

6P 97,04

7,88 120,07
............... s L o e e e 1S 1.360,72
93 DEP: 0 FGTS: 1.524,60 V: 121,97 SAL: 1.617,32M
FUNCAO: PROFESSORA ADM: 03/02/22
1.730,67

7,95 137,58
PP . - 1.593,09
09 DEP: 0 FGTS: 1.730, €7 v: 138,45 SAL: 1.730,67M

FUNCAO: PROFESSOR (A) DE ARTES ADM: 02/08/21

692,24

7,89 54,63
B R R T R & 637,61
28 DEP: 0 FGTS: 692,24 V: 55,38 SAL: 1.640,77M
FUNCAO: AUXILIAR DE SERVICOS GERA ADM: 08/09/10
1.524,60

6P 97,04

7,88 120,07
............................... 1.307,49
95 DEP: 0 FGTS: l 524,60 V: 121,97 SAL: 1.617,32M
FUNCAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADM: 03/05/21
1.300,00

6P 81,03

7,65 99,49
................................ 1.119,4s8
99 DEP: 0 FGTS: 1.300,00 V: 104,00 SAL: 1.350,53M
FUNCAO: SERVICOS GERAIS ADM: 01/08/08
1.524,60

6P 97,04

7,88 120,07
Bsie g e e e e . i e e e sEme e 1.307,49
95 DEP: 0 FGTS: 1.524,60 V: 121,97 SAL: 1.617,32M
FUNCAO: PROFESSORA ADM: 04/07/22
27D 1.557,60

7,83 122,00
....... e R R S HA S W e eie e 1.435,60
60 DEP: 0 FGTS: 1.557,60 V: 124,61 SAL: 1.730,67M



Processo:.

Sit. n°.; A921S

34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Termo Colaboragéo:
C.N.P.J.: 86.798.014/0001-18 — DEPARTAMENTO: 9-SEED/PR Pag: P
Folha de Pagamento Julho/2022 RUb”ca}ag. %

Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
00153-TIAGO FREITAS DA SILVA FUNCAO: PROFESSOR EDUCAGAO FISICA ADM: 06/08/19
116 SALARIO 1.384,18
I.N.S.S. 9,52 131,83
I.R.R.F. 15 53,69
LIQUIDO. ........ e e 8 e e e e 0§ 6 ) i e 1.198, 66
BC: INSS: 1.384,18 IRRF: 3.312,01 DEP: O FGTS: 1.384,18 V: 110,73 SAL: 3.281,24M
00033-VANESSA DIAS KLAUS FUNCAO: SECRETARIA ADM: 03/06/11
1 SALARIO 30D 2.800,00
I.N.S.S. 8,75 244,99
I.R.R.F. 7,5 34, 60
LIQUIDO . « -« e e e e e et e e e e et e e e 2.520,41

BC: INSS: 2.800,00 IRRF: 2.365,42 DEP: 1 FGTS: 2.800,00 V: 224,00 SAL: 2.800,00M

00194-VIVIANE DE SOUZA PAULO FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 01/04/22
1436 SALARIO 1.524,60
I.N.S.S. 7,88 120,07
LIQUIDOD . ccnvusmovonsoomensd@aass s ghFagamenes s snessf@fansefmumeney 1.404,53

BC: INSS: 1.524,60 IRRF: 1.489,95 DEP: 0 FGTS: 1.524,60 V: 121,97 SAL: 1.617,32M

00198-GRAZIELA LOPES DOS SANTOS FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 07/06/22
401 R-SALDO DE SALARIO 28D 1.509,50
434 R-FERIAS PROPORCIONAIS 2M 269,55
435 R-ADICIONAL DE FERIAS 33,33M 89,85
446 R-130. SALARIO 2M 269,55
201 R-FALTAS (DIA) 1D 53,91

I.N.S.S. 130. SALARIO 20,21
I.N.S.S. RESCISAO 112,82
PAGAMENTO DE RESCISAO 1.951, 51
LIQUIDO...... G B 5 6 e E e e e e ee e e e i e T8 B B TR T IR A S e 0,00
BC: INSS: 1.725,14 IRRF: 1.841,45 DEP: 0 FGTS: 1.725,14 V: 138,01 SAL: 1.617,32M

00141-MARIANA SEIDLER FUNCAO: PROFESSORA ADM: 01/02/19
401 R-SALDO DE SALARIO 3D 173,07
434 R-FERIAS PROPORCIONAIS 5M 721,11
435 R-ADICIONAL DE FERIAS 33,33M 240,37
446 R-130. SALARIO 6M 865, 34

I.N.S.S. 130. SALARIO 64,90
I.N.S.S. RESCISAO 12,98
PAGAMENTO DE RESCISAO 1.922,01
LIQUIDO. « ¢ s s sioisiais @@ saoaas s nioniseeaonesmnisslissassisdnionsnesevesansi 0,00
BC: INSS: 1.038,41 IRRF: 1.221,70 DEP: 1 FGTS: 1.038,41 V: 83,08 SAL: 1.730,67M

00196-WILSON RODRIGUES FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 02/06/22
401 R-SALDO DE SALARIO 28D 1.509,50
434 R-FERIAS PROPORCIONAIS 2M 269,55
435 R-ADICIONAL DE FERIAS 33,33M 89,85
446 R-130. SALARIO 2M 269,55
201 R-FALTAS (DIA) 1D 53,91

I.N.S.S. 130. SALARIO 20,21
I.N.S.S. RESCISAO 112,82
PAGAMENTO DE RESCISAO 1.951,51
LIQUIDO. ..t vveeoooononononnnsnnsscsesss T I 0,00
BC: INSS: 1.725,14 IRRF: 1.841,45 DEP: 0 FGTS: 1.725,14 V: 138,01 SAL: 1.617,32M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 11.280,28 201 R-FALTAS (DIA) 107,82

Continua...




Processo:
Sit. n°.: H492¥S
Termo Colaboragéo: 22l OrO9S /Za0)

34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

C.N.P.J.: 86.798.014/0001-18 — DEPARTAMENTO: 9-SEED/PR ;igﬂ“ 28707722 15:9%
Folha de Pagamento Julho/2022 Pag. 17 ’
116 SALARIO 1.384,18 601 VALE TRANSPORTE 475,99
401 R-SALDO DE SALARIO 3192, 07 I.N.S.S. 130. SALARIO 105,32
434 R-FERIAS PROPORCIONAIS 1.260,21 I.N.S.S. RESCISAO 238,62
435 R-ADICIONAL DE FERIAS 420,07 PAGAMENTO DE RESCISAO 5.825,03
446 R-130. SALARIO 1.404, 44 I.N.S.S. 2.879,66
1436 SALARIO 9.541,21 I.R.R.F. 373,99
1437 SALARIO 11.290,41
1443 salario 692,24
SALARIO FAMILIA 106,46
TOTAIS 40.571,57 10.006,43
LIQUIDO 30.565,14
NUMERO DE EMPREGADOS: 23
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.S. 38.677,01 3.094,15
I.N.S.S. EMPREGADOS 38.677,01
SEGURADOS 3.223,60
DEDUCOES 106,46

VALOR DA GPS 3.117,14



) : Processo:
01/08/2022 08:21 Banco do Brasil Sit. n°.: a2 3 <

Termo Colaborag#o: -

Pag:_e.momanmzzmjg A
Emissdo de comprovantes - 3o nivel Rubrica:01/08/2022 08:21:37 24

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.37
0352200352 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©0352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©395-6 - MARINGA

CONTA: 204.436-7

FAVORECIDO: ADELAIDE MAFRA DE AMORIM

CPF/CNPJ: 666.737.049-34

VALOR: R$ 1.593,09

DEBITO EM: @1/08/2022

DOCUMENTO: 080101

AUTENTICACAO SISBB: 3.8BB.88C.471.69E.CB7
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Saléario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022
Matricula Nome Data Admisséo CTPS g
26 ADELAIDE MAFRA DE AMORIM 10/02/2010 005015500019PR o
Fungdo: PROFESSORA CPF: 666.737.049-34 SEED/PR g é
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos ﬁ >
1 SALARIO 30D 1.730,67 <q é
I.N.S.S. 7,95% 137,58 ;
g 4
] %é -
vl
E 4
=
<
¥ 5
Total de Vantagens Total de Descontos E %
1.730, 67 137,58 <
seed Se—— b
Valor Liquido - |«
i [
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF B %1‘ g
1.730,67 1.730,67 138,45 1.730,67 1.593,09 :

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/tempIate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb 119



; " Processo:
01/08/2022 08:21 Banco do Brasil Sit. n°.: QQB, T
. ¢
01/08/2022 - BANCO DO BRASIL -  ©8:21:37 Pag: =29)
035200352 0001 Rubrica: 4

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/08/2022
NR. DOCUMENTO 805.300.000.036.480
VALOR TOTAL 1.514,28
**xkk* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ALESSANDRA BAZO PEREIRA

AGENCIA: 8@53-5 CONTA: 36.480-0

NR. DOCUMENTO

35.200.000.133.207

NR.AUTENTICACAO

1.899.822.EF3.994.355

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia;Julho/Q()zQ
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
140 ALESSANDRA BAZO PEREIRA 01/02/2019 068559800020PR
Fungéo: PROFESSORA CPF: 016.711.219-88 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1437 SALARIO 1.730,67
I.N.S.S. 9,49% 164,26
I.R.R.F. 52,13
Total de Vantagens Total de Descontos
1.730,67 216,39
seed S——
Valor Liquido
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
3.627,73 1.730,67 138,45 1.730,67 3.093,83

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

> 1O I

DATA

&/

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/tempIate/~2FconsuItas~2F869—1 .bb
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Processo:

42 S

=

01/08/2022 08:21 Banco do Brasil
Sit. n°.:
1
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag:
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.37 Rubriea:
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 4340-0 - SICOOB METROPOLITANO
CONTA: 409.438-7

FAVORECIDO: ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES
CPF/CNPJ: 005.285.029-30
VALOR: R$

DEBITO EM: ©01/08/2022

DOCUMENTO: 080103
AUTENTICACAO SISBB:

1.500,71

©.A58.337.C30.C8A.3B2

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
149 ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES 27/06/2019 068040000055PR
Fungéo: PROFESSORA CPF: 005.285.029-30 SEED/PR
e
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1436 SALARIO 1.730,67
I.N.S.S. 9,49% 164,26
I.R.R.F. 65,70
Total de Vantagens Total de Descontos
1.730,67 229,96
seed , .
Valor Liquido .
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
3.627,73 1.730,67 138,45 1.730,67 3.283,42

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

O
ASSINATURA

AT OBISVU

U

DATA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb
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01/08/2022 08:21 Banco do Brasil . Processo.

Sit. n°.: H924S
T : :
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag: e >
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.37 Rubrica: Ge%
0352200352 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3739-7 - MARINGA VILA OPERARIA

CONTA: 43.390-6

FAVORECIDO: CARLA MAYUMI OIKAWA MELO

CPF/CNP3J: 072.558.919-18

VALOR: R$ 1.410,44

DEBITO EM: ©01/08/2022

DOCUMENTO: 080104
AUTENTICACAO SISBB: D.F73.77A.326.740.CED

e ' Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
&y Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.

D3 ot ey httg:[/termos.sibrax.com.br/lqu-funcionarios?documentoUsuario=07255891918&codiquscritorio:570&sistema=fo|ha
E AR
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022 o
Matricula Nome Data Admisséo CTPS g
193 CARLA MAYUMI OIKAWA MELO 21/03/2022 384019200040PR &
Fungdo: PROFESSOR CPF: 072.558.919-18 SEED/PR S
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos )
1437 SALARIO 1.730,67 g
601 VALE TRANSPORTE 6P 103,84
I.N.S.S. 9,49% 164,26 §
I.R.R.F. 52,13 §
-
2 &
e by =
3
é (&)
«
w A
o ~N
Total de Vantagens Total de Descontos tg -
1.730,67 320,23 P
seed i - e D
Valor Liquido A . ~|g
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ] = g
1.730,67 1.730,67 138,45 1.730,67 3.093,83 >

=1 B0 0 11

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 4/19



01/08/2022 08:21 Banco do Brasil Processo: ”
Sit. n°.: Hazrts
T )| Ay
T .
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag- o
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.37 Rubrica: d=\
0352200352 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3754-0 - MANDACARU
CONTA: 13.664-6
FAVORECIDO: ELIANE ALVES DA SILVA CALDEIRA
CPF/CNPJ: 036.511.329-86
VALOR: R$ 1.457,76
DEBITO EM: ©1/08/2022
DOCUMENTO: 080105
AUTENTICACAO SISBB: C.15D.090.CD3.D1E.0B1
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022 d
€
Matricula Nome Data Admissédo CTPS § 5
151 ELIANE ALVES DA SILVA CALDEIRA 05/08/2019 000296800054PR @ )
Fungdo: MERENDEIRA CPF: 036.511.329-86 SEED/PR E =
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos S 3
1437 SALARIO 1.524,60 :
SALARIO FAMILIA 53,23 b
I.N.S.S. 7,88% 120,07 § \2
§ o
< NG
e 9
o
g I
2 1
g .0
3 =
« W
8 o
< S
& O
o o
Total de Vantagens Total de Descontos I's b
1.577,83 120,07 o)
seed 7 s . '\)
Valor Liquido . P
- [ e L
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF & el b3
1.617,32 1.524,60 121,97 1.524,60 1.489,95
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 5/19



01/08/2022 08:21

Banco do Brasil

Processo:
Sit. n°.;

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.38
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: @33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4541-1 - URB-MARINGA-Z1

CONTA: 1.001.318-0

FAVORECIDO: FABIANA RAQUEL FONSECA HINO
CPF/CNPJ: 020.127.489-29

VALOR: R$

DEBITO EM: ©1/08/2022

3.021,25

DOCUMENTO: 080117
AUTENTICACAO SISBB:

http:/termos.sibrax.com.br/I

9.496.EDB.6E3.399.35B

Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.
i d-funcionarios ?7documentoUsuario=02012748929&codigoEscritorio=570&sistema=folha

HA2 Y S

Pag:
Rubrica:

ey
-

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Julho/2022

Data Admisséo CTPS

icula Nome

a':%" ¢ FABIANA RAQUEL FONSECA HINO 23/06/2022 003612700038PR

Fungdo: PEDAGOGA CPF: 020.127.489-29 SEED/PR

Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 3.461,34
I.N.S.S. 9,37% 324,35
I.R.R.F 115,74 é
§ .
o |
g /‘
=
- ¢
N
o N\
)
Total de Vantagens Total de Descontos ’g .
3.461,34 440,09 O
- Q)
seed Valor Liquido S ~lg
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ﬁ %) g
3.461,34 3.461,34 276,91 3.461,34 3.136,99

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3,56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb
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01/08/2022 08:21 Banco do Brasil Processo:

Sit. n°.: 49245
2 -
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag: S
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.38 Rubrica:
0352200352 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1440-0 - AV.PARIGOT DE SOUZA, U.MARINGA

CONTA: 240.577-6

FAVORECIDO: FABIO ROGERIO RINALDI

CPF/CNPJ: 029.409.769-45

VALOR: R$ 1.593,09

DEBITO EM: ©1/08/2022

DOCUMENTO: 080106
AUTENTICACAO SISBB: 6.626.DD0.D2F . 888.8AA

Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.

http://termos.sibrax.com.br/I funcionarios?documentoUsuario=02940976945&codi oEscritorio=5708&sistema=folha

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022
Matricula Nome Data Admisséo CTPS §
178 FABIO ROGERIO RINALDI 03/02/2022 006378900100PR &
Fungdo: PROFESSOR CPF: 029.409.769-45 SEED/PR E i
o~
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos % \)
1 SALARIO 30D 1.730, 67 .
I.N.S.S. 7,95% 137,58 \93
LR
3
g ~c
b B 3
BN
:
S
<
B Q
Total de Vantagens Total de Descontos & g
1.730,67 137,58 , (o)
seed =" Q
Valor Liquido = [
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 g g
1.730,67 1.730,67 138,45 1.730,67 1.403,50

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 6/19



01/08/2022 08:21

Banco do Brasil

Processo. ’

Sit. n°.: d4 24
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Lennq Colaboragéomo%ﬁ%?' =T
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.38 89: P
0352200352 SEGUNDA VIA 0001 Rubrica

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 164 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PAICANDU PR

CONTA: 26.455-0

FAVORECIDO: GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEI
CPF/CNP3J: 169.030.928-89

VALOR: R$ 1.593,09

DEBITO EM: ©1/08/2022

DOCUMENTO: 080107

AUTENTICACAO SISBB: 8.1FF.268.532.A61.1D9

i

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
150 GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEIDA 29/07/2019 008636700117sP
Fungdo: PROFESSORA CPF: 169.030.928-89 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1436 SALARIO 1.730,67
I.N.S.S. 7,95% 137,58
Total de Vantagens Total de Descontos
1.730,67 137,58
seed P
Valor Liquido
Salério Base Base FGTS F.GT.S Base INSS |  Base IRRF
3.627,73 1.730, 67 138,45 1.730,67 1.593,09

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

QA

olt ot 27

DATA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb

719



01/08/2022 08:21 Banco do Brasil Processo: A2

Sit. n°.: -
Te
01/68/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:21:38 Pag: A
035200352 0001 Rubrica: -
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA /
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/08/2022
NR. DOCUMENTO 805.300.000.117.903
VALOR TOTAL 1.403,26
**kkk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GUSTAVO C VIEIRA SANTOS
AGENCIA: 8053-5 CONTA: 117.903-9
NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.207
NR.AUTENTICACAO 3.DF3.F@B.9D7.F58.431
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022
Matricula Nome Data Admissio CTPS § -
123 GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS SANTOS 11/07/2018 675654500030PR % ==
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 081.311.869-70 SEED/PR E
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1437 SALARIO 1.524,60
I.N.S.S. 7,96% 121,34 }
9 =
5
g VP
3 <«
s 0
P 3
g 3
< (]
§ ~
»
Total de Vantagens Total de Descontos g ~7
1.524,60 121,34 L
seed - .
Valor Liquido -l
it ] [
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF Pt —~d .
1.746,49 1.524,60 121,97 1.524,60 1.607,49

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 8/19



01/08/2022 08:21 Banco do Brasil Processo:
Sit. n°.: 4921 S
T, . \
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pég' = g
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.38 Rubrica:
0352200352 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 74.888.580-8

FAVORECIDO: JANAINA OJEDA RODRIGUES

CPF/CNPJ: 037.954.351-61

VALOR: R$ 1.593,09
DEBITO EM: 01/08/2022

DOCUMENTO: 080109
AUTENTICACAO SISBB: F.557.8C5.33D.A71.538

EE
() re

Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o0 enderego abaixo acessar o termo.

http://termos.sibrax.com.br/Igpd-funcionarios ?documentoUsuario=03795435161 &codigoEscritorio=570&sistema=folha

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022 g
Matricula Nome Data Admissédo CTPS
190 JANAINA OJEDA RODRIGUES 22/02/2022 004959800016PR b
Fungdo: PROFESSORA CPF: 037.954.351-61 SEED/PR E
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos &
1437 SALARIO 1.730, 67 4
I.N.S.S. 7,95% 137,58 g
g Qg
§ fj E
>
-
3 <
g 9
had ~
E =
= g
1« =G
g ~
=%
Total de Vantagens Total de Descontos g i~
1.730,67 137,58 SO
4 P . T O
see Valor Liquido l - 1.593,09 3 <]
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF IS
1.730,67 1.730, 67 138,45 1.730,67 1.593,09

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 9/19



01/08/2022 08:21 Banco do Brasil Processo:

Sit. n®.: Hazrs
- T
01/08/2022 - BANCO DO BRASIL - ©08:16:48 Pag: =
035200352 SEGUNDA VIA 0001 Rubrica: ;H?
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/08/2022
NR. DOCUMENTO 551.483.000.078.200
VALOR TOTAL 1.360,72

*kkkk%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JANDIRA L VIEIRA ROCHA

AGENCIA: 1483-4 CONTA: 78.200-9
NR. DOCUMENTO 550.352.000.133.207
NR.AUTENTICACAO 1.FC8.052.FEE.13E.B04

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

=%a  Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
; Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.

http:/termos.sibrax.com.br/lgpd-funcionarios ?documentoUsuario=0521 24889238&codigoEscritorio=5708&sistema=folha

:g
5 . 0
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario L
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022 § _‘
Matricula Nome Data Admissdo CTPS | g
197 JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA 06/06/2022 009639500039PR & %
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 052.124.889-23 SEED/PR E _j
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos E
1436 SALARIO 1.524, 60 'Q
SALARIO FAMILIA 53,23 :}«.7,
601 VALE TRANSPORTE 6P 97,04 : )
I.N.S.S. 7,88% 120, 07 3 é
e v E
? %
2 3
g 2
E =3
-
=
L
8
g
Total de Vantagens Total de Descontos E :
1.577,83 217,11
seed P . "Zf?
. Valor Liquido k g < <
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 Q"’b g
1.617,32 1.524,60 121,97 1.524, 60 1.489,93 Q

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html’?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 19/19



01/08/2022 08:21 i Processo: -
Banco do Brasil Sit. n°.- L{QQ«}Q‘
= >
01/08/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:21:38 Pag: (
935200352 0002 Rubrica: L=

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/08/2022
NR. DOCUMENTO 805.300.510.113.525
VALOR TOTAL 1.593,09

*¥¥¥%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JANE CRISTINE OLIVEIRA DA

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 510.113.525-5
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.207
PERIODICIDADE: MENSAL

PARCELA: 1 PRAZO TOTAL: 1
NR.AUTENTICACAO 9.3AE.869.549.884.C8A

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

: P55, Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
47',1‘1': Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o endereco abaixo acessar o termo.

{;‘_— ; http://termos.sibrax.com.br/lqu-funcionarios?documentoUsuario=77984641900&codigoEscritorio=570&sistema=folha
:Z-‘i g
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia:Ju|ho/2022 8
Matricula Nome Data Admissédo CTPS [&)
180 JANE CRISTINE OLIVEIRA DA COSTA 03/02/2022 240432600020PR o
Fungio: PROFESSORA CPF: 779.846.419-00 SEED/PR E
Cdédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos Q
1436 SALARIO 1.730,67
I.N.S.S. 7,95% 137,58
;[\ E
-4
s %
-
=
o
% e
?
w <
Total de Vantagens Total de Descontos tg b
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. 1.730,67 137,58 8 Z>5
seed Valor Liquido é |
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 6 g
1.730, 67 1.730,67 138,45 1.730,67 1.593,09

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htrnl?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 10/19



01/08/2022 08:21

Banco do Brasil Processo: ;
Sit. n°.: 9215
T 0
01/08/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:21:38 Pag: A
035200352 0001 Rubrica: &
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/08/2022
NR. DOCUMENTO 316.100.000.009.487
VALOR TOTAL 637,61
**¥k*k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA F M BIANCHESSI
AGENCIA: 3161-5 CONTA: 9.487-0
NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.207
NR.AUTENTICACAO A.1E4.3E5.1CC.7BE.909
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022 §
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
172 MARIA FERNANDA BIANCHESSI DE CANINI 02/08/2021 674904200030PR ﬁ
Fungdo: PROFESSOR (A) DE ARTES CPF: 048.872.419-84 SEED/PR E
Caodigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1443 salario 692,24
I.N.S.S. 7,89% 54,63
7,513 §
=
g 8
:
i =
é QR
L\ ‘:‘c
E =
s
<
é
e X
Total de Vantagens Total de Descontos r_u_.l
692,24 54,63 |l \))
seed PP B =3
Valor Liquido . g ~|g
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 3 “: g
1.640,77 692,24 55,38 692,24 1.511,28 -

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 11/19



01/08/2022 08:21

Banco do Brasil

Processo:

Sit. n°.:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.38
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 164 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1756-6 - AVENIDA CENTER
CONTA: 52.425-0

FAVORECIDO: MARINALVA DE FREITAS BRITO
CPF/CNPJ: 041.032.589-93

VALOR: R$

DEBITO EM: 01/08/2022

1.307,49

DOCUMENTO: 080112

AUTENTICACAO SISBB: E.C4E.721.2CC.BC9.61E

Pag:

SCEEEN

2.

Rubrica:

|

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022
Matricula Nome Data Admissédo CTPS §
30 MARINALVA DE FREITAS BRITO 08/09/2010 9619400128 sP #
Fungiio: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CPF: 041.032.589-93 SEED/PR E
Codigo | Nomenclatura Re-f. Vencimentos Descontos W\
1437 SALARIO 1.524, 60 - %\
601 VALE TRANSPORTE 6P 97,04 g N
I.N.S.S. 7,88% 120,07 \)@
é 1E
s 9
g ¥
: ¢
g 3
w
4 3
§ 3
B
< §
g 3
N
Total de Vantagens Total de Descontos g b
1.524,60 217,11 (o
seed S—— Q
Valor Liquido g P
[
Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g S g
1.617,32 1.524,60 121,97 1.524,60 1.489,95 Q
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 12/19

»)
2



Processo. 4

Banco do Brasil

01/08/2022 08:21 -
Sit. n°.: H921S
T . C
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag: . o
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.38 Rubrica:
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©0352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 164 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1671-3 - PEDRO TAQUES

CONTA: 970.256.353-0

FAVORECIDO: NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR
CPF/CNPJ: 109.197.209-51

VALOR: R$

DEBITO EM: ©01/08/2022

1.119,48

DOCUMENTO: 080113

AUTENTICACAO SISBB: E.FC6.740.264.E8E.D6F

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022
Matricula Nome Data Admissédo CTPS §
169 NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR 03/05/2021 574195200040PR &
Fungdo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CPF: 109.197.209-51 SEED/PR E
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos E
1436 SALARIO 1.300,00
601 VALE TRANSPORTE 6P 81,03
I.N.S.S. 7,65% 99,49
g L[
2 (Q[E
g « %
NN
5
=
L ¢
g N
Q
Total de Vantagens Total de Descontos ﬁ_ et
1.300,00 180, 52 A N0
seed TR B “\)
Valor Liquido : 3 .
- s L
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 (:) g
1.350,53 1.300,00 104,00 1.300, 00 1.246,99
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 13/19



Processo:
022 08:21 i
01/08/2 08 Banco do Brasil Sit. n°. 4,,517\ o< .
Termo Cola 2
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag. - =
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.38 Rubrica: )3
0352200352 SEGUNDA VIA 0001 I—
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©395-6 - MARINGA
CONTA: 69.419-0
FAVORECIDO: ROSILENE ALVES CARDOSO
CPF/CNPJ: 522.251.431-53
VALOR: R$ 1.307,49
DEBITO EM: ©1/08/2022
DOCUMENTO: 080114
AUTENTICACAO SISBB: 6.EE5.251.8F2.9BE.22C
lario
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de !’agamento de Sala
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022 § W
Data Admisséo CTPS % \
Matricula r::::: I -— 01/08/2008 004511600003MT \\
24 LENE CARD
Fungdo; SERVIGOS GERAIS CPF: 522.251.431-53 SEED/PR E
\
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos — Descontos &
1437 SALARIO o St 97,04 \R
601 VALE TRANSPORTE 5 ges 120,07 §
I.N.S.S. 4 §
\ L
8 &%
N\
= N
:
E (§
g ,
T N
AN
g8 QA
g O
Total de Vantagens Total de Descontos E e
1.524, 60 217,11 \@
seed Valor Liquido % ~|&
Salarlo Base Base FGTS F.GT.S Base INSS Base IRRF = \\ &
1.617,32 1.524,60 121,97 1.524,60 1.489,95

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

14/19



, Processo:

01/08/2022 08:21 Banco do Brasil Sit. n°.: L{‘Wy}%
Termo Colaboracao:mw i
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag: =X

01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.21.38 Rubrica: /ff?
0352200352 SEGUNDA VIA 0001 /

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 35.114.972-5

FAVORECIDO: SHARMILLA TASSIANA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 098.704.169-00

VALOR: R$ 1.435,60
DEBITO EM: 01/08/2022

DOCUMENTO: 080118
AUTENTICACAO SISBB: 2.EQA.7C5.837.7BB.4EA

b e
Pl 1= Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
L ga Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.

' http://termos.sibrax.com.br/lgpd-funcionarios ?documentoUsuario=0987041 69008&codigoEscritorio=5708&sistema=folha

g
4

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2022
Matricula Nome Data Admissédo CTPS §
201 SHARMILLA TASSIANA DE SOUZA 04/07/2022 746238500030SC i
Fungdo: PROFESSORA CPF: 098.704.169-00 SEED/PR E
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1 SALARIO 27D 1.557, 60 g )
I.N.S.S. 7,83% 122,00 %
g ;
S
B
G
= %
< ?
AN
Total de Vantagens Total de Descontos é il
1.557, 60 122,00 Do
ead , .
: Valor Liquido g N <
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF b E g
1.730,67 1.557,60 124,61 1.557,60 1.435,60

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 18/19



Processo.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj~autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

01/08/2022 08:21 Banco do Brasil - —
Sit. n°.: 434S
- 1
T
01/08/2022 - BANCO DO BRASIL - ©@8:21:38 Pag: 2P
035200352 0001 Rubrica:
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/08/2022
NR. DOCUMENTO 351.200.000.038.592
VALOR TOTAL 1.198,66
*%kk**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TIAGO FREITAS DA SILVA
AGENCIA: 3512-2 CONTA: 38.592-1
NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.207
NR.AUTENTICACAO 7.DF3.78E.630.D7B.813
3;; :SESS::CQ?/R::EINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
. R = Competéncia: Julho/2022
atricula N
153 o ToIT;O FREITAS DA SILVA Data Admisséo CTPS §
06/08/2
Fun9§°: PROFESSOR EDUCAGAO FISICA CPF: 105.521.869-61 SI;D/;ROIQ 43c0s1060d040mn &
Codi
: :5: go Nomemiatura Ref. Vencimentos Descontos E .
1.384,18
I.N.S.S. ’ ;
I.R.R.F. s 131,83 g §
53,69
g e
s S
% -
5 g“
E I
< -
:
oo
Total de Vantagens Total de Descontos @ -
seed 1.384,18 185,52 8 0\
Valor Liquido 198 < N P
— - Ml et -
Salario Base Base FGTS F.GT.S Base INSS Base IRRF § ~ "g"
3.281,24 1.384,18 110,73 1.384,18 3.312,01 >
L
15/19



01/08/2022 08:21 Banco do Brasil Processo:
Sit. n°.: H9445
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag;
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©08.21.38 Rubrica:
0352200352 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

CONTA: 71.009-9

FAVORECIDO: VANESSA DIAS KLAUS

CPF/CNPJ: 064.764.459-28

VALOR: R$ 2.520,41

DEBITO EM: 01/08/2022

DOCUMENTO: 080116
AUTENTICACAO SISBB:

A.06A.715.20E.13D.BAB

[%.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 COmpeténcia: Julho/2022
Matricula Nome Data Admisséo CTPS §
33 VANESSA DIAS KLAUS 03/06/2011 43849930010 PR o
Fungdo: SECRETARIA CPF: 064.764.459-28 SEED/PR 5
Cadigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 2.800,00
I.N.S.S. 8,75% 244,99
I.R.R.F. 34,60 3
S B
s 9
§ A
o
=
<
31
o
Total de Vantagens Total de Descontos [ﬁ o
2.800,00 279,59 0>
seed ” . o)
Valor Liquido % - |«
i RN 35 u . h
Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF oy &
2.800,00 2.800,00 224,00 2.800,00 2.365,42
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 16/19



01/08/2022 09:02

Emissédo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

Processo:
4235

Sit. n°.:
Termo Col C-,,W ‘
;g'g‘f olabacache =

U108/ ZUZ2Z2 097027
Rubrica: %

/

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.02.12
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

CONTA: 874.252.564-9

FAVORECIDO: VIVIANE DE SOUZA PAULO
CPF/CNPJ: 067.877.459-58
VALOR: R$ 1.404,53

DEBITO EM: 01/08/2022

DOCUMENTO: 080119
AUTENTICACAO SISBB:

http://termos.sibrax.com.br/I

F.CDO.24C.18A.815.FB7

Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13.709/2018)
Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.

d-funcionarios ?documentoUsuario=

06787745958&codi oEscritorio=570&sistema=folha

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Ju|h0/2022
Matricula Nome Data Admissdo CTPS § —C
194 VIVIANE DE SOUZA PAULO 01/04/2022 894669800010PR B —
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 067.877.459-58 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos Ef —
1436 SALARIO 1.524, 60 ]
I.N.S.5. 7,88% 120,07 ‘:"35
§ </jté g
8
g e
i g
g (b
P St
B A
<A
Total de Vantagens Total de Descontos Ej -
1.524,60 120,07 2
seed 8
Valor Liquido - ?, |
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 3 ;i-;' g
1.617,32 1.524, 60 121, 97 1.524,60 1.489,95 -

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 12



07/07/2022 09:41 Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©09.40.59
0352200352 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: @352-2 CONTA: 133.207-4

Convenio SANEPAR - GUIAS

Codigo de Barras 82670000008-4  11900109202-0
20709266234-6 64062022819-0

Data do pagamento 06/07/2022

Valor Total 811,90

DOCUMENTO: 070601

AUTENTICACAO SISBB: 0.4B3.BA5.AD8.6C1.8F4

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb (Al



Processo:W-_
Sit. n°.: i 6% ,

v

Termo Colaboragéo:
Pag:
Rubrica 4 /
| ==
Endereco: Rua Engenheiros Rebougas n° 1376
L CEP 80.215-900  Curitiba - PR
7 SANEPAR CNPJMF 76.484.013/0001-45
/ Inscrigdo Estadual 101.80080-64
Companhia de Saneamento do Paran4 Internet: www.sanepar.com.br
CONTA FONE SANEPAR: 0800 — 2000115
OME D Ti
A ARG HaR TcAENSE DOS AUT 1 ATy 3464
ENRHE%QT a NgngO N°LADO -N°FRENTE ——
Q143 DB1-A_LACRES 3812/3814 _[

CEP LOCAL
87. eea—aeﬂ MARINGA

ROTEIRO DE LEITURA HIDROMETRO CAT - RES - COM IND UTP - POP —
167-17-09-016-59500 Iﬁ 92R0005842-5-1 IO?? 001

QUALIDADE DAAGUADISTRIBUIDA | Turbidez | cor Cloro | Flior | Coli, Totais
(ﬂ‘} [t [0 ) L [t 3
N° Minimo de Amostras Exigidas g 2
248 298 248 289 248 z2
N° Amostras Realizadas § §
[s]
N°® Amostras que Atenderam a Legislagio =10 =48 =58 <oy S
Conclusdo ERANM A LEGISLATA

HISTORICO DE PAGAMENTOS - CONDICIONADO AS OBSERVAGOES CONSTANTES NO VERSO
Al Jan Fey Abr Mal Jun Jul A

om0 | Jan ar a -1 p %o rRub e ARE 2%,
2021 [PAGO—[PAGO—PAGO [ PAGO—PAGD—PAGD PAGO—TPAGOD rn&u PAGO—PAGO

cUcc TPAGDTTPAGO[PAGO TPAGO | X e [T | e e | R L [

FATXAS DE CONSUMO — = — — 1 — = YALORM3RS—— —— — = TOTAIS————
AGUA AGUA ESGOTO
UTP Minimo 5 81,45 65,16
De 6 a 10m3 5 1,05 5,23 4,18
De 11 a 15m3 5 5,19 25,95 20,76
De 16 a 20m3 5 5,23 26,13 20,90
De 21 a 30m3 10 5,26 ... 52,60 42,08
Acima de 3@m3 49 5,30 259,70 207,76
|
HISTORICO DE CONSUMO/m3
07/21 08/21 09/21 10/21 11/21 12/21 ©1/22 02/22 03,22 04702 05,20
32 | 49 | 88 | 72 | 723 | n | 28 | s9 | 89 |?3 | 77
DIAS DE CONSUMO(- DATA LEITURA—- LEITURA ANTERIOR ] LEITURA ATUAL 1- CONSUMOImS —~ REFERENGIA ——=
32 27/06/2022 1869 1948 ?s‘lowaoza
MOTIVO DAAUSENCIA DE LEITURA——]
MEDIA DE CONSUMO/m3 VENCI
ULTIM®S 5 MESES 65 W)ﬁ 712022
PREVISAO PROXIMA LEITURA |AGUA ESGOTO SERVICOS TO’ 811 90
26/07/2022 451,06 | 360,84 ,

COMBATE A0 MOSQUITO DA DENGUE: DEVER DE TODOS.
A PARTIR DE AGOSTO, RECEBA O RECENSEADOR DO IBGE .

TRIBUTOS FEDERAIS ~ LEI 12.741 - VALOR APROXIMADO R% 66,98
__ AUTENTICAGAO NO VERSO OBSERVAGOES NO VERSO COMPROVANTE CLIENTE_ N

T

TRL:2662.3464.0622.8100 ROTEIRO: 167-17-09-010-59500
D48DBDBSCDDSFS54151 15D952E2945CB7FF97445028BCDA9202B004F 491 B4F 44

RENCIA NCIMENTO VALORTSTAL
B2.3464 06/2022 8 1 09/07/2022 811,90
L- AUTENTICAGAO NO VERSO COMPROVANTE SANEPAF



09/08/2022 12:23 Atendimento Virtual

Segunda via simplificada

Matricula: 2662.3464
Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT

Enderego: R AMETISTA N° 00484

Q143 DO1-A_LACRES 3812/3814

Data de Vencimento: 09/08/2022 Referéncia: 07/2022
Valor: 544,78

Documento impresso pelo Autoatendimento Virtual.

O pagamento deste documento n&o quita débitos anteriores.
Atendimento telefonico Sanepar: 0800 200 0115.

Segunda via simplificada

Via do estabelecimento

Matricula: 2662.3464
Data de Vencimento: 09/08/2022 Referéncia: 07/2022
Valor: 544,78

CTRL: 2662.3464.0722.6130
82690000005—8 447801 09202-7 20809266234-4 6407202261 9-3

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.09.24
0352200352 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

Convenio SANEPAR - GUIAS

Codigo de Barras 82690000005-8 44780109202-7
20809266234-4 64072022619-3

Data do pagamento 09/08/2022

Valor Total 544,78

DOCUMENTO: ©8e901

AUTENTICACAO SISBB: D.BB6.EA7.558.CD5.23D




08/07/2022 09:45 Banco do Brasil
Processo:
Sit. n%;

Emissédo de comprovantes - 3o nivel Termo (93 4550 %%

Pag:
Rubrica:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.45.50

0352200352 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: @0352-2 CONTA: 133.207-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220707163042776296930
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 1.922,01
DATA: 07/07/2022 - 13:30:55

PAGO PARA: Mariana Seidler
CPF: *%* 186,229-%*%
CHAVE PIX: 05018622938
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362 - CONTA: 12880000008130497288
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 07/07/2022 - 13:30:56

DOCUMENTO: 070704
AUTENTICACAO SISBB: 8.9CD.C2A.759.484.6F1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



Processo.

01-CNPJ/CEI/CPF 02-Razao Social

86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
03-Enderego - \ 04—Ba|rro - N -
'RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 ) | JDALTO DA BOA VISTA 7 D
05-Municipio | 06UF | 07-CEP | 0B-CNAE | 09-CNPJ/CEI Tomador

' MARINGA . PR | 87083069 9430800

1-Noe d Empegado

10-PIS - PASEP

1163.70070.56.5 | MARIANA SEIDLER - o ) -
12-Enderego [ 13-Bairro

RUA MARTINS TROLLI, 306 o o centro o S o
14-Municipio [ 15-UF | 16-CEP 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF)} 18-CPF

PAICANDU PR | 87140-000 | 3827433/00030 PR | 050.186.229-38 1
19-Data de Nascimento I‘ 20-Nome da Mae 1
30/09/1993 | CLEUZA SEIDLER ‘

21-Tipo de Contrato
1. Contrato de Trabalho por Prazo Indeterminado

' 22-Causa do Afastamento
| Resciséo contratual a pedido do empregado

23-Remuneragao més anterior 24-Data de Admissao | 25-Data Aviso Prévio | 26-Data Afastamento | 27-Cod. Afastamento
1.730,67 | 01/02/2019 | 03/06/2022 03/07/2022 L SJ1

28-Pensdo Alimenticia | 29-Penséo Alimenticia| 30- Categ Trabalhador

0 % ‘ 0 %Saque FGTS| 01  Empregado

31-Céd. Sindical ‘ 32-CNPJ e Nome da Entidade Smdlcal Laboral

010.215. 01 5 26 -3 J 75.992.446/0001-49 - SENALBA
' Saldrio: 1. 730 67 HE +Adic.:Férias Venc.:

' Férias Prop.: 0,00

Rubrica Valor [

Rubrica Valor Rubrica Valor
50-SALDO DE SALARIO 3dias 173,07 | 51-COMISSAO ) T 0,00 52GRATIFICAGAO | 0,00 '\
|
53-INSALUBRIDADE 0,00 | 54-PERICULOSIDADE ] 0,00| 55-ADICIONALNOTURNO - '()',O()'{
. — - ‘,, S L = = s R . . S——
56-HORAS-EXTRAS 0,00 | 57-GORJETAS 0,00 58-DESCANSO SEMANAL o,oo'
- REMUNERADO .

'59-REFLEXODODSRSOBRE | (0,00 60-MULTA ART. 477, § 80./CLT 0,00/ 61-MULTA ART. 479/CLT 0,00

SALARIO VARIAVEL B B | i R -
'62-SALARIO-FAMILIA 0,00 | 63-130. SALARIO 6/12 avos | 865,34 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES ‘—0,06‘
| | |
— — i S— ——— e - e Ty — W —_— — — —_— ,,A‘,,i.,_if 4
65-FERIAS PROPORCIONAIS 5/12 | 721,11 | 66-FERIAS VENCIDAS 0,00 | 67-FERIAS VENCIDAS (Reflexo/Dobro)| 0,00
avos |
68-ADICIONAL DE FERIAS 33,33 M 240,37 | 69-AVISO-PREVIO INDENIZADO 0,00 70-130. SALARIO (AVISO-PREVIO |~ 0,00

‘ INDENIZADO) ) L
71-FERIAS (AVISO-PREVIO 0,00 | 99-AJUSTE DO SALDO DEVEDOR | 0,00 R
[INDENIZADO) ‘ |

‘\ bl ubrica

 100-PENSAO ALIMENTICIA [ 10,00 101-ADIANTAMENTO SALARIAL 0,00 | 102-ADIANTAMENTO 130. SALARIO | 0.00

|

103-AVISO-PREVIO INDENIZADO 0,00 104-MULTAART. 480/CLT ‘ 0,00  105EMPRESTIMO EM CONSIGNAGAO 0,00

[ 106-VALE-TRANSPORTE . l o o,oo" 108-VALE-ALIMENTACAO | 0,00 110-CONTRIBUICAO PARAOFAPI | 10,00

111-CONTR. SINDICAL LABORAL J 0,00 112.1-IN.S.5.7.5% | 12,98 11221N.SS.130.SALARIO75% | 64,90
\ - o

!hé—ééﬁfﬁf PREVIDENCIA 1T o,o(jf 114.1-RRF T 0,00 | 114.2-IRRF SOBRE 130. SALARIO - 0,00

|COMPLEMENTAR | , | ‘




Processo!
Sit. n%:

01-CNPJ/CEI/CPF
86.798.014/0001-18

02-Razao Social
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

10-PIS - PASEP 11-Nome do Empregado
163.70070.56.5 | MARIANA SEIDLER - ‘ . S
17-CTPS (N. Série, UF) | 18-CPF 19-Data de Nascimento | 20-Nome da Méae |
3827433/00030 PR | 050.186.229-38 @ 30/09/1993 CLEUZA SEIDLER

22-Causa do Afastamento
Rescisao contratual a pedido do empregado

24-Data de Adrhisséof 25-Data Aviso Prévio| 26-Data Afastamento| 27-Céd. Afastamento | 28-Pensio Alimenticia| 29-Penséo Alimenticia

~ 01/02/2019 | 03/06/2022 103/07/2022 | SJ1 |0 % | 0 %Saque FQ;IJ-S
30-Categ. Trabalhador

01 Empregado

- |

Foi realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n® 477 da Consolidagdo das Leis do
Trabalho (CLT).

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrucao Normativa/SRT n? 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.922,01, o qual devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do
presente Termo de Quitagéo.

mm&%a‘i/_oj’_. de oaw%» de 2022

150-&3%&&5 Vdo Em%ador ;>u Prep;)sto 7 h -

Responsavel: INDIANARA APARECIDA MACHADO DA SILVA
CPF: 04804189939

g S,u(u«b\-

1 5i ;X;sina{dll; do frﬁ;alﬁador 152-Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156-Informagées a CAIXA




01/08/2022 09:02 Banco do Brasil Processo:

Sit. n°.: HA5 A4S
Termo " 02
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag: S
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.02.12 Rub"c.-
0352200352 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 7

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: ©33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 1511-3 - AV.CERRO AZUL INT PR
CONTA: 1.009.133-7

FAVORECIDO: WILSON RODRIGUES

CPF/CNPJ: 507.742.129-34

VALOR: R$ 1.951,51
DEBITO EM: ©1/08/2022

DOCUMENTO: ©80120

AUTENTICACAO SISBB: D.773.DC9.5B0.C6D.B47

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/2



01-CNPJ/CEV/CPF 02-Razéo Social

86.798.014/0001-18 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

03-Enderego 04-Bairro S
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 JD ALTO DA BOA VISTA

05-Municipio 07-CEP 08-CNAE 09-CNPJ/CEI Tomador

MARINGA 87083069 9430800

10-PIS - PASEP 11-Nome do Empregado

121.20333.20.5 | WILSON RODRIGUES -
12-Enderego 13-Bairro

RUA RIO TAPEROA, 579 JARDIM NOVO 04&SIS

14-Municipio 15-UF | 16-CEP 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF) | 18-CPF -
MARINGA PR | 87043-603 5363815/00050 PR 507.742.129-34

19-Data de Nascimento 20-Nome da Mae

14/06/1965

DEZOLINA DOS PASSOS RODRIGUES

21-Tipo de Contrato
2.Cont. de Trab. por Prazo Determinado c/ cldusula assecurat. direito reciproco resc. antec.
22-Causa do Afastamento

Resciséo contratual a pedido do empregado

23-Remuneragao més anterior 24-Data de Admissdo | 25-Data Aviso Prévio 26-Data Afastamento 27-Céd. Afastamento
1.563,41 02/06/2022 28/07/2022 28/07/2022 SJ1

28-Penséo Alimenticia 29-Penséo Alimenticia | 30-Categ. Trabalhador o ]
0 % 0 %Saque FGTS| 01  Empregado

31-Céd. Sindical 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

010.215.015.26 -3 75.992.446/0001-49 - SENALBA
Salério: 1.617,32 HE+Adic.:Férias Venc.: 0,00

Férias Prop.: 0,00 130. Salério: 0,00 Aviso: 0,00

Rubrica

brica Rurlca
50-SALDO DE SALARIO 28dias-Falta 1.455,59 | 51-COMISSAO 0,00/ 52-GRATIFICAGAO ~ 0,00
1D=27
[53-INSALUBRIDADE 0,00 | 54-PERICULOSIDADE 0,00 | 55-ADICIONAL NOTURNO o 0,00
56-HORAS-EXTRAS 0,00 | 57-GORJETAS 0,00 58-DESCANSO SEMANAL 0,00
REMUNERADO
' 59-REFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 | 60-MULTA ART. 477, § 80./CLT 0,00/ 61-MULTA ART. 479/CLT 0,00
SALARIO VARIAVEL
62-SALARIO-FAMILIA 0,00 | 63-130. SALARIO 2/12 avos 269,55 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES 0,00
65-FERIAS PROPORCIONAIS 2/12 269,55 | 66-FERIAS VENCIDAS 0,00/ 67-FERIAS VENCIDAS (Reflexo/Dobro), 0,00
avos
68-ADICIONAL DE FERIAS 33,33 M 89,85 | 69-AVISO-PREVIO INDENIZADO 0,00/ 70-130. SALARIO (AVISO-PREVIO 0,00
INDENIZADO)
71-FERIAS (AVISO-PREVIO 0,00 | 99-AJUSTE DO SALDO DEVEDOR 0,00
INDENIZADO)

ubrlca ' Valor Rublca ‘ ‘ Valor Rubrica ' Valor

100-PENSAO ALIMENTICIA 0,00 | 101-ADIANTAMENTO SALARIAL 0,00 | 102-ADIANTAMENTO 130. SALARIO 0,00
103-AVISO-PREVIO INDENIZADO 0,00 | 104-MULTA ART. 480/CLT 0,00 | 105-EMPRESTIMO EM CONSIGNAGAG 0,00
106-VALE-TRANSPORTE 0,00 | 108-VALE-ALIMENTAGAO 0,00 | 110-CONTRIBUIGAG PARA O FAPI 0,00
111-CONTR. SINDICAL LABORAL 0,00 1121-IN.SS.7,75% 112,82 | 1122-IN.5.8. 130. SALARIO 7,5 % 20,21
113-CONTR. PREVIDENCIA 0,00 | 114.1-IRRF 0,00 | 114.2-IRRF SOBRE 130. SALARIO 0,00
COMPLEMENTAR i




Processo:
n0 «

~01-CNPJ/CEI/CPF 02-Razdo Social
86.798.014/0001-18 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

10-PIS - PASEP 11-Nome do Empregado

- 121.20333.20.5 WILSON RODRIGUES B
17-CTPS (N. Série, UF) 18-CPF 19-Data de Nascimento | 20-Nome da Mae
5363815/00050 PR 507.742.129-34 | 14/06/1965 DEZOLINA DOS PASSOS RODRIGUES

22-Causa do Afastamento
Resciséo contratual a pedido do empregado

24-Data de Admissao 25-Data Aviso Prévio| 26-Data Afastamento| 27-Céd. Afastamento | 28-Pensdo Alimenticia] 29-Pensao Alimenticia
02/06/2022 28/07/2022 28/07/2022 SJ1 0 % 0 %Saque FGT
30-Categ. Trabalhador
01 Empregado

’n

Foi realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n¢ 477 da Consolidagdo das Leis do
Trabalho (CLT).

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugéo Normativa/SRT n® 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.951,51, o qual devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do
presente Termo de Quitagdo.

/)/.V&@'nff N ™ /%/mo do L0 CE

: jﬁfﬂxpmm W oS ol S

150-Assinatura do Empregador ou Preposto
Responsavel: INDIANARA APARECIDA MACHADO DA SILVA

CPF: 04804189939
//) % ey <,
151-Assinatura do Trabalhador - 152-Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156-Informagoes a CAIXA




01/08/2022 10:19 Banco do Brasil

Processo:
Sit. n°.:
Emissédo de comprovantes - 3o nivel E;"g“f Colaboragéo-g
Rubfioa—
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.19.22
0352200352 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220801131833846959349
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 1.951,51
DATA: 01/08/2022 - 10:18:54

PAGO PARA: Graziela L Santos
CPF: *** 676.029-**
CHAVE PIX: 10667602925
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2919 - CONTA: 12880000008515887566
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©01/08/2022 - 10:18:55

DOCUMENTO: 080121
AUTENTICACAO SISBB: 1.F92.€10.314.94A.2D1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb

17



01-CNPJ/CEI/CPF

02-Razao Social

Sit. n°.:

86.798.014/0001-18 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTIVSTAS AMA Termo Colaborag&o: 4
03-Enderego 04-Bairro Fag:
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30

05-Municipio
MARINGA

10-PIS - PASEP

07-CEP

11-Nome do Empregado

87083069

JD ALTO DA BOA VISTA ~ Rubrica: ‘3)

08-CNAE
9430800

09-CNPJ/CEI Tomador

06/10/1997

21-Tipo de Contrato

2.Cont. de Trab. por Prazo Determinado ¢/ cldusula assecurat. direito reciproco resc. antec.

162.87087.80.4 | GRAZIELA LOPES DOS SANTOS B - (
12-Enderego 13-Bairro 1
RUA SILVéRIO BOIAN, 182 CONJUNTO RESIDENCIAL MAUA 4’
14-Municipio 15-UF | 16-CEP 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF) | 18-CPF ‘
SARANDI PR 87118-520 2405727/00040 07 106.676.029-25 |
19-Data de Nascimento 20-Nome da Mée T\

MARIA DO CARMO DOS SANTOS |

22-Causa do Afastamento

Rescisao contratual a pedido do empregado

' zé-Remuneragéo més anterior 24-Data de Admissdo | 25-Data Aviso Prévio 26-Data Afastamento 27-C6d. Afastamento
1.293,86 07/06/2022 28/07/2022 28/07/2022 SJ1
28-Penséo Alimenticia 29-Pensao Alimenticia | 30-Categ. Trabalhador - |
0 % 0 %Saque FGTS| 01 Empregado 1

31-Céd. Sindical
010.215.015.26 -3

32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

75.992.446/0001-49 - SENALBA

Salério: 1.617,32 HE+Adic.:Férias Venc.: 0,00 Férias Prop.: 0,00 130. Salario: 0,00 Aviso: 0,00
Rubrica Valor | Rubrica Rubrica
50-SALDO DE SALARIO 28dias-Falta 1.455,59 | 51-COMISSAO 0,00 | 52-GRATIFICAGAO 0,00
1D=27 ;
53-INSALUBRIDADE 0,00 | 54-PERICULOSIDADE 0,00| 55-ADICIONAL NOTURNO o "()j()(ﬂ
|
56-HORAS-EXTRAS 0,00 | 57-GORJETAS 0,00/ 58-DESCANSO SEMANAL 0,00]
REMUNERADO }
59-REFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 | 60-MULTA ART. 477, § 80./CLT 0,00/ 61-MULTA ART. 479/CLT 0,00 ‘
SALARIO VARIAVEL |
62-SALARIO-FAMILIA 0,00 | 63-130. SALARIO 2/12 avos 269,55/ 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES 0,00/
| 65-FERIAS PROPORCIONAIS 2/12 269,55 | 66-FERIAS VENCIDAS 0,00 67-FERIAS VENCIDAS (Reflexo/Dobro)| 0, "o‘]
| avos - I R |
68-ADICIONAL DE FERIAS 33,33 M 89,85 | 69-AVISO-PREVIO INDENIZADO 0,00/ 70-130. SALARIO (AVISO-PREVIO 0
INDENIZADO) )
71-FERIAS (AVISO-PREVIO 0,00 | 99-AJUSTE DO SALDO DEVEDOR 0,00 - o
| INDENIZADO)

Rubrica

ubrica “

Valor | Rubrica
100-PENSAO ALIMENTICIA 0,00 | 101-ADIANTAMENTO SALARIAL 0,00 | 102-ADIANTAMENTO 130. SALARIO | 0,00
108-AVISO-PREVIO INDENIZADO 0,00 | 104-MULTA ART. 480/CLT 0,00 | 105-EMPRESTIMO EM CONSIGNACAO 0,00
106-VALE-TRANSPORTE 0,00 | 108-VALE-ALIMENTACAO 0,00 | 110-CONTRIBUIGAO PARA O FAPI 0,00
111-CONTR. SINDICAL LABORAL 0,00 | 112.1-LN.SS. 7,75 % 112,82 | 1122-1.N.S.S. 130. SALARIO 7,5 % 20,21
113-CONTR. PREVIDENCIA 0,00 | 114.1-IRRF 0,00 | 114.2-IRRF SOBRE 130. SALARIO 0,00
COMPLEMENTAR




01-CNPJ/CEI/CPF 02-Razio Social

86.798.014/0001-18 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Pag:

“10-PIS - PASEP 11-Nome do Empregado
162.87087.80.4 GRAZIELA LOPES DOS SANTOS N L
17-CTPS (N. Série, UF) 18-CPF 19-Data de Nascimento | 20-Nome da Mée

2405727/00040 07 106.676.029-25 | 06/10/1997 MARIA DO CARMO DOS SANTOS

22-Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado

| 24-Data de Admissao| 25-Data Aviso Prévio | 26-Data Afastamento| 27-Cod. Afastamento | 28-Pensao Alimenticial 29-Penséo Alimenticia
07/06/2022 28/07/2022 ] 28/07/2022 SJ1 0 %o 0 %Saque FGT@E
30-Categ. Trabalhador ) ’ |
01 Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n® 477 da Consolidagdo das Leis do
Trabalho (CLT).

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugéo Normativa/SRT n? 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.951,51, o qual devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do
presente Termo de Quitagao.

j)m;mw@ Cdhks dR St
150-Assinatura do Empr ador ou Preposto

Responsavel: INDIANARA APARECIDA MACHADO DA SILVA
CPF: 04804189939

Mmb&lhaﬁ 152-Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156-Informagodes a CAIXA




28/07/2022 10:09 Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - 30 nivel

Processo:

Sit. n°.: L{qﬁp-— .
Termo Colabor x5 /02|
Pag: 2810004179531

Rubrica:

J/

28/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:09:01
035200352 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491117175000010004500135458412190600000048400
BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00

PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 72.801
DATA DE VENCIMENTO 28/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 484,00
VALOR COBRADO 484,00
NR.AUTENTICACAO ©.7AE.736.EDA.Q1E. 1EE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CA'XA | 104-0 | 10491.11747 50000.100045 00135.458412 1 9060000004840
Local de pagarrento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE M'IMZZ
Beneficidrio Ag&ma Cédlgo Bcneiciéno
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANGAO LTDA. - 79.118.311/0001-00 4268 / 11171504
Data do docunento No docurrento Espécie doc. Aceite Data processarrento Carteira/ Nosso niirero
28/07/2022 1354584 RC N 28/07/2022 14000900001 354584-7
Uso do banco ICIP Carteira Espécie ] Quantidade (%) Valor .
RG R$
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimentos
Néo receber ap6s a data de vencimento
, () Outras dedugdes
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO (+)Mora/ Multa
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO
(+) Outros acréscinns
(=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
| - Maringa/PR - CEP: 87083-069 Codigo de Baixa

Samdor/ Avalista

Autenticagfio mecinica - Ficha de Compensagéo

A

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/2



06/09/2022 16:25

NFS-e

IV eaevy

SEL n°.:

Hcr%:%q
. N ) n

Prefeitura do Municipio de Maringa
| Secretaria de Fazenda _
*” Nota Fiscal de Servigos Eletrnica - NFS-e

Niamero

Codigo verificagdio 845%@- ]

Emitido em 29/0712022 16:42:01

-

RPS N° 414851 Série SRCO0 de 29/07/2022 Lote 1038722

Prestador de Servi¢os
CNP.J:

Razao Sacial:
Nome Fantasia CIDADE CANGAO

79.118.311/0001-00

Inscrigda Municipal:

3238

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA

AVENIDA MONTEIRQ LOBATQ,473,DT 123456 TE474 Q 013D, Zona 08

CEP: 87.050-280

Fone: {44 3221-1000

Endérega:

Muniicipio; MARINGA - PR

Email: CLAUDINE!@TCCC COM.BR
Tomacdor de Servigos
CNPY; 86.798.014/0001-18
Razao Social.  ASSOCIAGAC MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA
Enderego: RUAMARCELIANO VENANCIO .30, CASA, Alto Boa Vista
Municipio! MARINGA - PR
Emnail; financeiroama@hotmail.com

CEP; 87.083-069
Fone: (44 3265-8921

Discriminagdo dos Servigos
Produto: VT Utbano - Qtd: 121 - V1¥. Unitario: R$ 4,00

Valor Total da NFS-e

'R$ 484,00

Item da Lista de Servigos

16.01 - Servigos de transporte colefivo municipal rodoviério, metrovigrio, ferroviario e aquaviério de passageiros

Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 484,00 3,00 14,52

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valordo CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengoes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 484,00 0712022 Prestador

Optante Simples | Ragime Situagéo da NFS-e Natureza Operagéo Municipio Credor

Néo Normal Normal Pago 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagdes

Consuite a autenticidade deste documento em https:llecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/79118311000100/867805/8457CF208

7



Processo:__

28/07/2022 10:01 src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx Sit_ne - AT ;
Termo Colaboragdo: 2220 >4 5‘?’ <2
—Pag Q"
Compra de Vale Transporte - URBANO Rubrica: Zau
Boleto: 1354584 Vencimento:  28/07/2022 Pago: NAO 1
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA [ 28/07/2022 09:58:26
Cartao Nome Qtde . Assinatura
166544009 | MARINALVA DE FREITAS BRITO 44 | Bltaiacie di 2, /2,
3039497622 | NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR 33 Y
165475273 [ROSILENE ALVES CARDOSO 44 folJ‘) ,:,’4 s F (s z@tQ’
Quantidade Total 121
Valor Total R$ 484,00

src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx 11



28/07/2022 10:09

Banco do Brasil

28/07/2022 -
035200352

BANCO DO BRASIL - 10:09:01

0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491117175000010004500135457877890600000017600
BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 72.802
DATA DE VENCIMENTO 28/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 176,00
VALOR COBRADO 176,00

NR.AUTENTICACAO

F.73B.EE1.CA1.C2E.AFD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Processo.
Sit. n°.: 495 :( %'
2L2|
Pag:
Rubrica: R

.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

CAIXA | 1040 |

10491.11717 50000.100045 135.4577 8 90600000017600

PREFERENClALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Beneficidrio

‘Agéncia/ Chdigo Beneficidrio

28/07/2022

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
Niio receber apds a data de vencimento

") Desconto/ Abatimrentos

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANGAO LTDA. - 79.118.311/0001-00 — i 4268 /11171504

Data do docunents No docunrento Espéciedoc. Aceite Data processanento Carteira/ Nosso ninero

28/07/2022 ° 1354578 RC 28/07/2022 14000000001 354579-2

['Uso do banco CIP Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor : o
RG RS

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa

-Manggg[PR CEP: 87083-069

(-) Outras deducdes
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO (+) Mora/ Multa
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO
(+) Outros acréscinos
() Valor cobrado
Pagador

___CbdigodeBaixa

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

Aummwio mecanica- Ficha de Compensagéo

2/2



06/09/2022 08:44

CNPJ: 79.118.311/0004-00 Inscrigao Minicipal;: 3235
Razao Socia: TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA

"W ome Fantasia CIDADE CANGAD

NFS-e
$&, Prefeitura do Municipio de Maringa Namero 867.806 -~
w Secretaria de Fazenda Codigo verificaciio K 3= = s
%7 Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 2 gg
RPSN° 414852 Série SRC00 de 29/07/2022 Lote 1038723 Pag:
[Prestador de Servigos Rubrica:

‘Endereca’ AVENIDAMONTEIRQ LOBAT0,473. DT 123456 7E474 Q013 D, Zona 08
Muriicipia: MARINGA - PR CEP; 87,050-2_80
Z_I_Em_ajil:_ CLAUDINEI@TCCC.COM.BR Fone:{44)-3221-1000
Tomador de Servicos ‘
CNPJ; 86.798.014/0001-18
Razéa Social  ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA
Enderega: RUA MARCELIANG VENANCIO, 30, CASA, Alto Boa Vista
IMunicipio: MARINGA = PR CEP: 87.083-06%
Email: financeiroama@hotmail.com

Fone: (44} 3285-8421

Discriminagéo dos Servigos:
Produto: VT Urbano - Qtd: 44 - Vlr. Usitario: R$ 4,00

Valor Total da NFS-e

R$ 176,00

ltem da Lista de Servigos

16.01 - Serviges de transporte’ coletivo municipal rodovidrio, metroviario, ferrovidrio e aquaviario de passageiros.

Valor Total Dedugtes Desc. Incondicionado Base de Cidlculo Aliquota {%) Valor do ISSQN

0,00 : 0,00 176,00 3,00 5,28

Valor doPIS Vialer da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valordo CSLL

0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Dese. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 176,00 0712022 Prestador

Optante Simples: |Regime Situagéio da NFS-e Natureza Operacéo Munigcipio Credor

Néo |Normal Normal Pago 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagdes

Consulte a-autenticidade deste documento em https:liecity. maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/79118311000100/867806/EC372A556

171



28/07/2022 09:53

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx Processo. s
Tomo Colaboracdo: 2214 :
Pag: 2
Compra de Vale Transporte - URBANO Ru%,,c.
L
Boleto: 1354578 Vencimento:  28/07/2022 Pago: NAO ’\
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 28/07/2022 09:55:53
Cartao Nome Qtde | Assinatura
3133554523 | Laudicéia Duarte M0 . - VUL S
Quantidade Total 44
Valor Total R$ 176,00

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx 11



02/08/2022 10:29 Banco do Brasil Processo;

sn e LA 4

ormo Colab ! %i:(QE % quil
Emissdo de comprovantes - 30 nivel Pag W

Rubrica: !

02/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:29:39
035200352 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491115688600010004900135732774790650000018240
BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.073.117/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.073.117/0001-06

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 80.201
DATA DE VENCIMENTO 02/08/2022
DATA DO PAGAMENTO 02/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 182,40
VALOR COBRADO 182,40
NR.AUTENTICACAO F.539.ED7.0B9.8A5.78F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CA'XA | 104-0 | 10491.11568 86000.100049 00135.732774 7 9065000018240

e dcpagmml\LMm Ri ATE O VALOR LIMITE

;:EEZE:E o SERR Agéncia/ Codigo Beneficiério

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA - 72.073.117/0001-06 i : 4268 / 1115686-6

Data do docunento No docurrento Espéeie doc. Acxite Data processanento Carteira/ Nosso niinero

02/08/2022 1357327 RC N 02/08/2022 S 14000000001 35'{32%1

Uso do banco CIP Carteira Espécie lthidade (%) Valor :
RG RS el

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) () Desconto / Abatimrentos

Néo receber apés a data de vencimento

(-) Outras dedugdes
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.

TCCC ==> URBANO (+) Mora/ Multa
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO

() Outros acréscinos

(= Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa .
- Marlr_tga_lPR - CEP: 87083-069

T

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.59#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/2
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src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx

Processo: o

02/08/2022 09:48
~Sit. n°.; X
Termo Colaboragho; 22110029S /2¢0)
Pag: A
Rubrica:
Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO
Boleto: 1357327 Vencimento: __ 02/08/2022 o: NAO
86.798.014/0001-18 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA [ 02/08/2022 09:51:48
Cartdo Nome Qtde | . Assinatura
2531179682 | DAIANE ALVES DE SOUZA 32 .
Quar\\’tidade Total 32
Valor Total R$ 182,40

src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx

7



02/08/2022 10:29 Banco do Brasil

Processo.

L

Sit. n°.

H42 1<

02/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:29:39
035200352 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491117175000010004500135732683890650000012800
BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 80.202
DATA DE VENCIMENTO 02/08/2022
DATA DO PAGAMENTO 02/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 128,00
VALOR COBRADO 128,00
NR.AUTENTICACAO F.915.FFA.D9C.AED.A2D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pag:

Termo Colaboragdo: Mﬁ,ﬁf_&l

Rubrica:

:é;\

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

CAIXA | 140

10491.11717 50000. 100045 00135.732683 8 90650000012800

CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO

Local de pagarrento :
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE . 02{08[2022
Beneficidrio _ Agéncia/ Codigo Beneficidrio
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANGAO LTDA. -79.118.311/0001-00 4268 /11171504
Data do docurrento No docurrento | Espéciedoc. Aceite Data processanento | Carteira/ Nosso niinmero

02/08/2022 1357326 RC N 02/08/2022 14000000001357326-3
Uso do banco CIP Carteira IEpécic I Quantidade (x) Valor (-)Werﬂomnm e

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiério) (- ) Daoonto / Abanmamos

Nio receber apés a data de vencimento

s (-) Outras dedugdes
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO (+) Mora/ Multa

(+) Outros acréscinns

(=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
- Madmg/PR - CEP: 87083069 CodigodeBaixa

Autmtlc:xi) mecanica- Ficha de Compensagéo

https://autoatendiment02.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb

2/2



06/09/2022 16:20 NFS-e

Procegse:

. Prefeitura do Municipio de Maringa Numero

Secretaria de Fazenda

" Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e Emitido em

Cédigo verificacdo 23

869.076:

04

RPS N° 416005 Série SRC00 de 03/08/2022 Lote 1041338

Prestador de Servigos
CNPJ: 79.418.311/0001-00 Inscrighc Municipal: 3235
. ‘RazioSacial TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
TSWWEE \ome Fantasia CIDADE CANGAO

Razio Sodiall  ASSOCIAGAC MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA

Enderago: RUAMARCELIANO VENANCIO 30, CASA, Alto Boa Vista
Municipio: MARINGA - PR
Ernail; financeiroama@hotmail.com

Endereca: AVENIDA MONTEIRO LOBATQ, 473, DT 123456 TE474 Q 013D, Zona 08
Municipio: MARINGA - PR QEP: 87.050-280
Email: CLAUDINEI@TCCC.COM.BR Fone; (44 3221-1000
Tomador de Servigos:
ONPY; £6.798.014/0001-18

CEP: 87.083-069
Fone: (44 3265-8821

Discriminagdo dos Servigos
Produte: VT Urbane = Qtd: 32 = Vlr. Unitario: R 4,00

Valor Total da NFS-e IR$ 128,00

ltem da Lista de Servigos

16.01 = Servigos de transporte coletivo municipal rodovidria, metraviério, ferrovirio e aquaviério de passageiros
Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 0,00 128,00 3,00 3,84
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valordo CSLL
{0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liguide Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 128,00 0812022 Prestador
Optante Simples |Ragime Situagéio da NFS-e Natureza Operagéo Municipio Credor

Nao Normal Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagdes

Consulte a autenticidade deste documento em hitps:/ecity. maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/79118311000100/869076/23A3BB443

n



02/08/2022 09:48

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx#

Processo.

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx#

Pag: L
Rubrica: 2=\
Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO
Boleto: 1357327 Vencimento: _02/08/2022 Pago: NAO
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 02/08/2022 09:48:24
Cartdo Nome Qtde P _ Assinatura
2531179682 | DAIANE ALVES DE SOUZA 32
L4
Quantidade Total 3
Valor Total R$ 182,40
11



29/08/2022 10:24

Banco do Brasil

Processo: 3

Sit. n°.: 13261
Emissdo de comprovantes - 30 nivel Termo Colaborags .

Pag: /
Rubrica:

29/68/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:24:48

035200352 0804

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491.115688600016004900136452356690920000033060
BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.073.117/6€01-066
BENEFICIARIO FINAL:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.973.117/0001-06

PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 82.901
DATA DE VENCIMENTO 29/08/2022
DATA DO PAGAMENTO 29/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 330,60
VALOR COBRADO 330,60

NR.AUTENTICACAO 2.2F9.2E0.560.AD2.D45

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0806 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0809 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CAlCA

| 104-0 | 10491.11568 86000.100049 00136.452356 6 90920000033060
Local de paganento F«ﬁm T
pnszgﬁummngme NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE o CM A senwm0ns
Benci . ] éncia/ Codigo Benelici
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA - 72.073.117/0001-06 e e 4268 /11156866
Data do docunento No docunento Espécie doc. Accite Data processarrento Carteira/ Nosso niimero
20/08/2022 ) 1364523 RC N 29/08/2022 14 13645230
Uso do banco CIP %eﬂa Espécie lQuamidadc (x) Valor (=) Vdlordocunento i
Tnstrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) () Desconto/ Abatinentos -
Néo receber “pé: 1 data < vencimento
%gcmwt. SE O UREDITC SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA. S

==> URBANO

CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO ()Mora/ Milta

(+) Outros acréscinns

(=) Valor cobrado

Pagador
ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
- Marings/PR - CEP: £7083-069

Cddigo de Baixa

Sacador/ Avalista

! Iu l

Autenti necanica- Ficha de Compensagéo

~
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Termo Colaboragdo:

Pag:

Processo.
Rubtrica:

Sit. n°::
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29/08/2022 10:19

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx

Processo.

Sit. n°.: qu,}q

Termo Colaboragao:
Pag:

Rubrica:

L L i .
Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO
Boleto: 1364523 Vencimento:  29/08/2022 _Pago: NAO
86.798.014/0001-18 [ ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA [ 29/08/2022 10:21:47
Cartédo Nome Qtde 8 a Assina:gra
3568707300 | LOANA FRANCIELLI DO NASCIMENTO 26 __ SN\ Ao
3039497622 | NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR 32 (L~
&
Quantidade Total 58
Valor Total R$ 330,60

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx

n



29/08/2022 10:24

Banco do Brasil

ot

29/08/2022 -
035200352

BANCO DO BRASIL - 10:24:48
0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCTIA: ©352-2

CONTA: 133.207-4

CAIXA ECONOMICA

FEDERAL

10491117175000010004500136451960890920000056800

BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L

NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-60
BENEFZCIARIO FINAL:

TRANSFORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/6001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DUC UMENTO

82.902

DATA DE VENCIMENTO 29/08/2022
DATA DO PAGAMENTO 29/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 568,00

VALOR COBRADO

568,00

NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB

4064 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 725 @60l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
08¢ 729 w722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0806 725 5678
Reclamacoes nao

solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimentc a Deficientes Auditivos ou de Fala

0860 729 0uss
Informnacoes, rec
outres produtos

lamacoes,cancelamento de cartao,
e servicos de OQuvidoria.

Termo Colaboraga
Pag: 7
Rubrica: 44/2-

Transagac efctuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

CAIXA

| 104-0 | 1049111717 50000.100045 00136.451960 8 9092000056800

Local de paganento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

r‘«h\amo s |

Beneficidrio
TRANSPORTE COLETIVO CIDAD

E CANCAO LTDA. - 79.118.311/0001-00

20/08/2022)
Agéncia/ Cod:go Bmcﬁciério |
4268/ 11171504

Data do docunento
29/08/2022

No docunento Espéeie doc. Aceite
1364519 RC N

Data processanento
29/08/2022

Carteira/ Nosso niimero

Uso do banco CIP

Carteira Espécic l Quantidade
RG R$

I (x) Valor

14 |36451 91

(Vdordocwmento |
: ‘4 “°s

TCCC ==> URBANO

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
Néo receher opdé: a date e vencimento

CERTFIQUE 3C O GREDNU SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO

(-) Desconto / Abatinentos

® S

(-) Outras deducies

(+) Mora/ Multa

{*) Ourros acréscinos

(=) Vialor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
= Maringa/PR - CI'P: 37083-089 Codigo de Baixa

Il :

Sacador / Avalisia

HTAAAMVAAAARA MO,

Autenticacio mecénica - Ficha de Compensagio

https://autoaterdimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

2

2/2



06/09/2022 16:19

NFS-e

RPS N2 419774 Série SRCO0 de 30/08/2022 Lote 1048709

Pmrnqqo‘ :
Prefeitura do Municipio de Maringa Namero 8%3.260—-
‘Secretaria de Fazenda _ Cadigo verificagdo .ﬁ_gr DTS _-?
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 31 434 =

Prestador de Servigos
CNP.J:

79.118.311/0001-00

Inscrigda Municipal: 3235
... RazdoSacial TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAQ LTDA

TWIVEE Nome Fantasia CIDADE CANGAO
Enderaga; AVENIDA MONTEIRO LOBATO, 473,0T 123456 7E 474 Q 013D, Zona 08
Municipio; MARINGA - PR CEP: 87.050-280
Emait: CLAUDINEI@TCCC COMBR Fone: {44) 3221-1000
Tomador de Servigos
CNPY; 86.798.014/0001-18
Razéo Social. ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA

Produto: VT Utbano = Qtd: 142 - Vlr. Unitario: R$ 4,00

Endereco: RUAMARCELIAND VENANCIO, 30, CASA; Alte Boa Vista

Municipio: MARINGA - PR CEP. 87.083-069
Email; financeirocama@hotmail.com Fone: (44 3265-8921
Discriminagdo dos Servigos

Valor Total da NFS-e

RS 568,00

Item da Lista de Servigos

16.01 - Servigos de transporte coletivo municipal rodoviario, metroviério; ferroviario e aquavidrio de passageiros

Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valordo ISSQN

0,00 0,00 568,00 3,00 17,04

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Qutras Retencées Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 568,00 08/2022 Prestador

Optante Simples | Regime Situagéio da NFS-e Natureza Operagio Municipio Credor

Néo Normal Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagdes

Consulte a autenticidade deste documento em hitps:liecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1 Iprint/nfe/79118311000100/873260/6A4D57135

17



29/08/2022 10:19 src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx#

A - % A

8 -

Termo Colaboraqéomﬁi%
Pag:

Rubrica: —é’

Compra de Vale Transporte - URBANO

Boleto: 1364519 Vencimento: _29/08/2022 Pago: NAO
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 29/08/2022 10:21:11
Cartédo Nome Qtde .. Assinatura
3568707300 | LOANA FRANCIELLI DO NASCIMENTO 26 ATO
166544009 | MARINALVA DE FREITAS BRITO 42
3039497622 | NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR 32
165475273 | ROSILENE ALVES CARDOSO 42 z
Quantidade Total
Valor Total R$ 568,00

src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx# 1/4



01/07/2022 09:46 Banco do Brasil

G3350109414872191
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 01/07/2022 09:45:51
Processo:. ) —
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Termo Colaboragio2C. '
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©9.45.51 Pag:
0352200352 SEGUNDA VIA 0001 = I
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Rubrica
COMPROVANTE DE \

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

n
I
"

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA: 82.753-1

FAVORECIDO: D T COELHO NETO - MOVEIS

CPF/CNPJ: 23.749.642/0001-93

VALOR: R$ 5.557,00
DEBITO EM: 01/07/2022

DOCUMENTO: 070102
AUTENTICACAO SISBB: F.5C8.522.851.A67.640

Transagdo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/-2Fconsultas~2F869-1 .bb 11



Précesso:___

Slf. no.:. [ T e
RECEBEMOS DE D T COELHO NETO - MOVEIS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO T P & R - -
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Pag : .
* — E | (
Rubrica:_
Identificagao do emitente DANFE
D T COELHO NETO - MOVEI DOCUMENTO AUXILIAR DA
S NOTA FISCAL ELETRONICA
o ey i 0-ENTRADA 1| CHAVE DE ACESSO DA NF-E
1-SAIDA 4122 0723 7496 4200 0193 5500 1000 0011 1811 0005 7613
MARINGA/PR
Fone: 4432621141 N. 000001118
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
NATUREZA DA OPERACAO | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 141220152937187 01/07/2022 08:25:45
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ/CPF
9070937198 23.749.642/0001-93
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
AMA ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 01/07/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA MARCELINO VENANCIO, 484 JARDIM ALTO DA BOA V 87083-069 01/07/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
MARINGA 04432658921 PR 08:24:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 5.557,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.557,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0-REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PROD./SER. NCM/SH  |CSOSN |CFOP |UN | QUANT. V.UNITARIO V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS V.IPL AICMS | AJIPI
074847 CADEIRA FIXA APROX 3500 94017100 | 0102 {5102 |PC 20,0000 258,5000 5.170,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00% | 0,00%
8P VIV
074848 CADEIRA FIXA APROX 3500 94017100 | 0102 {5102 |PC 1,0000 387.0000 387,00 0.00 0,00 0,00 0,00% | 0,00%
TP VIV
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Protocolo: 141220152937187

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito
a credito fiscal de IPL. FORMA DE PAGAMENTO A VISTA - VALOR TOTAL R$ 5.557,00

CHAVE PIX: FINANCEIRO@TOMBINI.COM.BR - DADOS BANCARIOS: BANCO SICREDI - AGENCIA
0718 CONTA CORRENTE 33052-3 Valor Aproximado dos Tributos: RS 1584.85 (28.52%).

RESERVADO AO

- RECEBL |

N 40Y

700




Processo.

Sit. n%.: o i 0
Termo Colaboragéo: 222
Pag:
Rubrica: L.

D T COELHO NETO — MOVEIS

End: Av. Governador Parigot de Souza, 779 - Zona 01
Fone: (44) 3218-1117 CEP: 87013-300 Maringa — Pr.
CNPJ: 23.749.642/0001-93 IE: 90709371-98

Maring4, 30 de junho de 2022
EMPRESA:  AMA-ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
ENDERECO: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO N: 484 JD ALTO DA BOA VISTA

CEP 87083069

CNPJ; 86798014/0001-18
ATT: SILVANA

FONE: 30412424
CIDADE: Maringa

‘ 258,00 5.160,00
01 20 CADEIRA 4 PES, ASSENTO E ENCOSTO EM
POLIPROPILENO NA COR AZUL, ESTRUTURA DE
FERRO NA COR CINZA, SEM BRACOS

02 01 CADEIRA 4 PES, ASSENTO E ENCOSTO EM 397,00 397,00
POLIPROPILENO NA COR AZUL, ESTRUTURA DE
FERRO NA COR CINZA, COM BRACOS
INTEGRADOS

CONDIGOES GERAIS

Condigdes de pagamento: AVISTA

Prazo de entrega: DE 15 A 30 DIAS

Frete: INCLUSO PARA MARINGA

Validade da Proposta: 30 dias, apds esse prazo rogamos consultar-nos.
Vendedor: Luis Henrique .
Fone: 44-999122547 :

123.749.642/0001-93]
ELHO NETO MOVEIS

Av. Gov. Parigot de Souza, 778
2ona 04 - CEP: 7013-300

L. warngA-PR, -



0.
Sit. n°.: K9595
Termo Colaboragéo: 20.2/2 %,

Pag: £
ITA COMERCIO DE MOVEIS E INSTAL.COM.LTOA™ Ll

RUA: ANHAMGUERA 59 MARINGA PR FONE 44-32181107
CNPJ: 00.168.845/0001-90 — INSC: 199975

Empresa: Ama-Associacdo Maringaense dos Autistas
CNPJ: 86798014/0001-18
Fone: 30412424
Endereco: Rua Marcelino venancio 484 Alto da Boa Vista

MARINGA, 30/06/2022

T
Cadeira 4 pés, assento e 270,90 5.418,00

01 encosto azul e estrutura SEM FOTO
cinza '

02 01 | Cadeira 4 pes com 416,85 416,85
bragos na cor azul/cinza SEM EOTO

oneagamento: a vista

¥ Impostos: inclusos

v’ Prazo de Entrega: a combinar com fornecedor

v Frete: isento

v Montagem: inclusa, para material posto em Maringd - PR.

v Validade da proposta: 15 dias. Apds este prazo, rogamos consultar-nos.

Vendedor: Vitor
Fone: 44-32181107

|| Too4es.845/0001-90!

%‘ || ITACOMERCIOE INSTALAGOES
\j \ I\ y {  COMERCIAISLTDA --

by \\}s \ RUA ANHANGUERAN®89 ol

! ZONA 03 - CBP 57050080 o8

L. MARINGA - PR gl |




Processo:
e G —

”' | Leamgm Cmmzﬁgﬁﬂﬁ%
il
BIFY9T

EOLUQ&&S PARA ESCRITORIO

Maringé, 30 DE JUNHO DE 2022

N/Proposta:  30A/06/2022

Empresa; AMA- ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
Endereco:  RUA: MARGELINO VENANCIO 484 MARINGA PR

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Telefone: 3041-2424

Contato: SILVANA

Emai!; transparéncia.ama@gmail.com

TOMBINI SOLUGOES PARA ESCRITORIO, GNPJ N°. 81 :233.439/0001-66, estabelecida a Avenida Carneiro Ledo,
230, entro - Marm ga/PR vem através desta apresentar-he, nosso produto, pre: 0 e condicbes gerais:

[:r’msem e ), L alay
o ' ' ¢ Total:

CADEIRAS 4 PES, ASSENTO E

ENCOSTO AZUL, ESTRUTURA SEM FOTO
CINZA
02 01 | CADEIRAS 4 PES, ASSENTO E 436,75 436,75
ENCOSTO AZUL, ESTRUTURA SEM FOTO
CINZA COM BRACOS

v Condi¢do de Pagamento: a vista

v Impostos: inclusos

v’ Prazo de Entrega: a combinar com fornecedor

v Frete: ISENTO

v Montagem: inclusa, para material posto em Mari ingd - PR.

v Validade da proposta: 10 dias. Apés este prazo, rogamos consultar-nos.

Vendedor; Jose Luiz Crepaldl
Fone:32181100

gml&
81.233 439/0001.65]
TOMBIR, WI g a{)‘vidgﬁﬁﬁ PARA
E5Ca ”7“0?{3(“3‘5 itoa |
AV CARNE 4RO ’

Lt“AO 230
Z0NA D9 - cgp 87014019

MARINGA . PR .J
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03/08/2022 10:59 Banco do Brasil

G3380310555935851
issa - i 03/08/2022 10:59:50
Emissédo de comprovantes - 30 nivel Processo:
_Sit. no.: a2 5 =
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL MBGGIW: 220245 Lo |
03/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.59.51 PQ\;’;:‘"&» : 2S
0352200352 0002 Rubfica:_.... T
Comprovante Pix /7
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220801155308593066214
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 173,90
DATA: 01/08/2022 - 12:53:23

PAGO PARA: Assai Atacadista
CNPJ: 6.057.223/0001-71
CHAVE PIX: 06057223000171
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0910 - CONTA: 00000000000000103977
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©1/08/2022 - 12:53:24

DOCUMENTO: 080122

AUTENTICACAO SISBB: 1.014.2AC.096.000.17B
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 11



Processo:

RECEBEHOS DE SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215 OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO SW n° .
.

7T

Termo Colaboragéo:

LEES —sNF-e

C %
+011.816

DATA DE RECEBIMENTO

CNPJ:86.798.014/0001-18

IDENTIFICACKO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: ASSOC MARINGAENSE DOS AUTIS'

Rubrica:

Av
J; ERIE: 300

ATACADISTA

DESDE1974

SENDAS DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DISTRIBUIDORA S/A DA NOTA FISCAL
LJ215 ELETRONICA
AV COLOMBO, n° 9322 L 1B L |0 - ENTRADA
1c 1 - saioa
GLEBA PATRIMONIO MARINGA - |N° 000.011.816
cons, G441 Sein-ase0 - cme  [Siak: 00
87070-000 FOLHA 1 / 1

]

T T

CHAVE DE ACESSO

4122 0806 0572 2304 5353 5530 0000 0118 1612 2277 6710

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

141220180084409 01/08/2022 15:37:11

INSCRICAO ESTADUAL

9088709648

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

06.057.223/0453-53

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 01/08/2022
ENDERECO BATRRO/DISTRITO CEP DATA DE SATDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VIST# 87083-069 01/08/2022
MUNICiPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SATDA
MARINGA (44) 99969-8937 PR 15:36:26
FATURA/DUPLICATAS
JFATURA/DU
11816 001 01/08/2022 173,99
-
CALCULO DO _IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
’ 0,00 0,00 0,00 173,99
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,99
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADO:
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT IPLACA po VEtcuLo |UF CNPJ/CPF
ENDERECO MuNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
28,180 27,750
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
o - UN.T, QTD. TRIB/ VLR. UN. TRIB/ BC. ICMS/ VL ICMS/ v ALIQ. ALIQ.
COD. PROD./SERVICO DESCRIGAC DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP UN.C QTD. CoM VLR. UN. COM VLR. TOTAL BC. TCMS ST VL TCMS ST VLR. IPI TCMs 1
8219 BANANA PRATA KG 08039000 040 |5102|KG1 7,745 5,99 46,39 0,00 0,00 0,00/ 0,00| 0,00
L JC DR Do . __ Némero do Pedido 0 ) . U [N NN (G| (SRt (RPN - S TR S
35091 MAC GALO SEMOLA 500G PARAFUSO 19021900 040 [5102{FD20 2,000 63,80 127, 60 0,00 0, 00! 0,00/ 0,00| 0,00
,,,,,,,,,,, Nomero do Pedido © | .
0 2281 «/)%/
4 \ / )
__________;::ZJR“s__;___._.AAA' :"‘Z, — ﬁ :
—
=TT ASSINATURA
DO ISSQON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
0 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
- - Representante: - Nro do Checkout: 29 Voce pagou aproximadamente: R$ 173,99 pelos
produtos/servicos Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR
Powered by Config - Triangulus NF-e - www.config.com.br 0108/2022  15:37:20 NFED080400RW v:0.0.0.1




' DADOS DA ENTIDADE PARTICIPANTE
NOME DA ENTIDADE: ASSOCIAQAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAi ATACADISTA

RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDEREGO: AV COLOMBO, 9322

NOME: k/\Q/K,Ck/L,& e

. A € e 2o D>
LOCAL E DATA: Wéwv»g ol o/&r\@; 2

e PROPOSTA DE COTAGAO DE PRECOS o

ITEM| QTDE DESCRIGAO UNIDADE (R$) | TOTAL (R$)

B tee [ 59
\(Y\V’\ CZ/\/\/\ 0 \ C«J\c«‘g,\/v\g ‘5/' 0 O\

T

© olvdlolainlelinial

il
o

-—
=N

-
N

-
w

=k
B

-
161

s
[o)]

—
~J

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. "'\
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | VAN rOG 5 04 3- 53
Assinatura do Responsavel pelo orgamento SE E\ RA SIA
Lote 1D
‘ 18, lote 1,
s .- CEP: 87 070000

aringa - PR __l 1



“NOME DA ENTIbADE ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

gub'rlca' '

NOME FANTASIA: ATACADAO SA

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

SPONSAVEL NA EMPRESA PROPONENTE PELO ORGAMENTO

NOME:

LOCAL E DATA: m“’“ K, 01 &podo
it " PROPOSTA DE COTAGAO DE PREGOS _

VST I

r”z PR o & cav
rosnaraity el 35S
o 7

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERA FRER ALTERAGOES DE _
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. - 31 5 333/0042_87 _

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:JCQ/&H

Assinatura do Responsavel pelo orgamento L ATACADAO S. A.
Carimbo da empresa, ) RUA FERNAO DIAS,
300 -
CEP 87014-000 CENTRO

fme  MARWNGA-pR  _] 1



“NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

Rubrica:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE LTDA

RAZAO SOCIAL: BATISTA & IZEPE LTDA

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDEREGO: AV. DR° ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

NOME: ot L )
LOCAL E DATA: W\wwg O %ﬁm I i

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERA(}@ES DE

ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA. - P 7
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 81’"0 Z.Z //UOI 6’ / }

Assinatura do Responsavel pelo orgamento »&A‘i’m?‘s& & 1ZEPE LTDA

Sanmbes amprese, M. DR. ALEXANDRE RASGULAEFF, 5467

3 JARDIM REAL ~ CEP 87073-000
| MARINGA - PR

e s B



ol

>

CEEEN

S ——

aboraggo

Sit. n°
Termo Col
Pag
Rubrica

aquepisald - 6-8vL 616 9
papg op OpUYODH ‘dy DU
seIsnny sop sc.wﬂnmc%_z 0g3enossy

9

AL o0 KR

220z 9p 03s0By 8p L0 ‘gbuLen

GJE6Y LU LIS —120Z/S62001L20T U 0g58I0qe|o) 3p owis ]

V'S BJOPINGLISIP SEPUSS 9 JOPSOUSA JOpad8UI04 O ~'SEO

61881 99°S8T 66'ELT V101
09°GET 089 09T€T 08's9 09LTT 08€9 0SN4VHVd OYHYVOVIAL| dINN 4 14
6575 6L'9 90'vS 869 6E°9V 66'S VNVYNVE| SN SvL'L | T
wvioL | LNN®OWA |  WwioL LNNHOWA | wioL | LINN¥OIWA — oy31¥dsaa | ann | 301D | Wil
173NS ‘OLYINOD ISOf ‘OLVINOD VNVIINF :OLVINOO
80/£-€G2€ v¥ -3NO4 6078-812€ v 'INO4 0ssy-8L2e v :3INO4
18YS . . . TG
443YINOSYY IHANYXITY ¥A AV ‘anN3 00€ 'SVYIQ OYN¥3d VN ‘ON3 Z2£6 '08WO100 AV ‘N3 NNON\O.HO oZ mOUm”_n_ mD <m_ D.omw& <D
12-9100/£22 006 18 :FdND 18-ZPO0/EEE GLE GL (TIND £6-€6¥0/£22 250'90 -FdND mwﬁOO(IZ<mv 1a °<U<|_m~_
vaL11 343218 V1SILVE TVI00S (o) 74 25 V/S OYAVOVLY “WIO0S ovzvy V/S YH0QINSIYLSIA SYAN3S IVID0S ovYzvy
61881 HOTVA
SOIDILNINITY SOHINFO voldiLsnr
ey O SR ey & wa 3 — 97-£6/096000 e ) SO osvoett 4 TULS B0 CPRS#35D
Sv-26/096000 SOCTYY Y SWND ou BFY — OT-S6/0TT vT TN s RIDOD 3 RINQNS DOWPEIIN
STeT-T+OE (o) Ba — @BU e S90-€S04LS IS A @Og WP oUY Pr v8y SISUFUSA SOEHSIFRYPY UO0Td »ng
IVIDALSSE OM‘VJ\VDOU IQVAINTYAO W Y TELNIWTANNS ONISNI 3 AN INT O%DQUyKuZwﬁ(l O31T VIODS3 qu
VIiIDOSSV -

Svisiiny sOod aIsNIvONIAEVYIN ov



12/08/2022 10:17 Banco do Brasil

Processo. -
Sit. n°.: 2077 e
Termo Colabonsin i 2a50EeaD /4
Emissio de comprovantes - 30 nivel Pag:
Rubrica X
12/08/2022 - BANCO DO BRASIL -  10:16:37
035200352 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.207-4
DATA DA TRANSFERENCIA 12/08/2022
NR. DOCUMENTO 551.187.001.016.133
VALOR TOTAL 560,00

*%kkk*%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SYMA COMPUTADORES LTDA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 1.016.133-3
NR. DOCUMENTO 550.352.000.133.207
NR.AUTENTICACAO A.741.9A2.050.522.677

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 17



‘Ecebemos Je SYMA COMPUTADORES EIRELI os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica
Destinatério: AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - RUA PIO

NEIRO MARCELIANO VENANC

indicada ao lado.

10, 484 - LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTREDS

( Emissdo: 12/08/2022 Valor Total: RS 560,00 Sit, n°.: 40%
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR T.m\o Cdmﬁﬂ ®
Pag:
Rubrica——
Documento Auxiliar da
AV. JOAO PAULINO VIEIRA FILHO,, 625 §-BiTRATA [I]
ZONA SETE - MARINGA - PR ) CHAVE DE ACESSO
Fone: (44)4009-9090 CEP: 87020-015 N° 001.003.395 | 4122 0804 9125 4300 0136 5500 1001 0033 9515 2101 0772
nfe@syma.com.br Série 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS DE MERCADORIAS 141220190409048
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
9025702503 04.912.543/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAO
AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 12/08/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 LOTEAMENTO ALTO DA BOA VI | 87083-069 12/08/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA PR | (44)3041-2424 09:18:13
DUPLICATAS
Numero 001
Vencimento : 12/08/2022
Valor R$ 560,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
480,00 86,40 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2,73
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
PRODUTO poP newsw | cst | croe | uno. | aummonoe | iy | pescowto Yo | chreious 4 o ::? o‘n:
21804 21804REFIL DE TINTA BROTHER BTD60BK (T300) PRETO 32151100 200 | 5102 | UND 2,00 60,00 0,00 120,00 120,00 21,60 0,00{18,00| 0,0(
Val Aprox Tributos: 46,73 (38,94%)
21805 2180SREFIL DE TINTA BROTHER BT5001C (T300) CIANO 32151900 200 | 5102 | UND 2,00 60,00 0,00 120,00 120,00 21,60 0,00/ 18,00 0,0(
Val Aprox Tributos: 46,73 (38,94%)
21806 21806REFIL DE TINTA BROTHER BT5001M (T300)| 32151900 ( 200 | 5102 UND 2,00 60,00 0,00 120,00 120,00 21,60 0,00 18,00 0,0t
MAGENTA
Val Aprox Tributos: 46,73 (38,94%)
21807 21807REFIL DE TINTA BROTHER BT5001Y (T300)[32151900| 200 | 5102 UND 2,00 60,00 0,00 120,00 120,00 21,60 0,00(18,00| 0,0
AMARELO
Val Aprox Tributos: 46,73 (38,94%)
30001 30001KIT FOTOCONDUTOR MASTERPRINT COMPATIVEL | 84439933 760 | 5405 | UND 1,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00( 0,00| 0,0
HP CE314A (HP 126)
Val Aprox Tributos: 24,09 (30,1 1%)
)
ECEBI |
= AN Pl b
§2 I ) Y I 1 = )
— - 3 ! P . -
: ~ N | —
A -
C ABBINATURA
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0,00 0,00 0,0(
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DEGLARO CIENCIA FORO MARINGA-PR COMPETE QUAISQUER
QUESTAO COBRANCA
R.G. (Destinatario). ISENTO
SIT 49375 - TERMO DE COLABORAGAO 202100296/2021
Valor aproximado trbutos R§211,01 (37,68%) Fonte: IBPT (Lei Federal 12741/2012)

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 12/08/2022 09:19:36

INTI

ERSIG Sistemas - v2500 - (44)303192




Processo:

Sit. n°.; HI2T<

Termo Colaboragao:-2:
Pag:

Rubrica; @/L

SYMA COMPUTADORES MATRIZ

‘ CNPJ: 04.912.543/0001-36 - IE: 9025702503
AV. JOAO PAULINO VIEIRA FILHO,, 625 - SALA 21
] - 87020-015 / ZONA SETE / MARINGA-PR
# Fone: (44) 4009-9090 Fax: (44) 3025 -9090

SOLUTIONS

n ma.com.br

[ "ORCAMENTO - 1536399

CODIGO CLIENTE CPF/CNPJ CONTATO
2503 AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 |  SILVANA
CEP ENDERECO CIDADE-UF TELEFONE
187083069 |  RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 MARINGA/PR (44) 30412424
Bl
{Item 1 Descricdo do Produto g Quantidade i Unitério f Total %
['001 '[21804/ REFIL DE TINTA BROTHER BTD60BK (T300) PRETO | 2,00 | 60,00 | 120,00
[ 002 21805 / REFIL DE TINTA BROTHER BT5001C (T300) CIANO | 2,00 | 60,00 | 120,00
003 21806 / REFIL DE TINTA BROTHER BT5001M (T300) 2,00 60,00 120,00
MAGENTA
004 21807/ REFIL DE TINTA BROTHER BT5001Y (T300) 2,00 60,00 120,00
|AMARELO v v
005 {30001 / KIT FOTOCONDUTOR MASTERPRINT COMPATIVEL 1,00 80,00 80,00
HP CE314A (HP 126)
560,00
. ; [
Iltem iServis;o ! Quantidade i Unitario { Total § i
0,00
TRIBUTOS DO ORCAMENTO:
Base de IPI |Total do IPI Base do ICMS-ST Total de ICMS-ST ;l;(étjllh?sc,ICMS
0,00 %0,00 0,00 0,00 10.00

Forma de pagamento !Desconto 560.00 (
A VISTA ,l0,00 0,00%) Total geral 560.0( E
Observagdes

Garantia

Micros Syma: 03 meses(Procon) + 09 meses (Syma) * Processador Box Intel: 02 anos * Impressoras/Notebook
¢ Monitores: Garantia fabricante *Perifericos/Pecas: 03 meses * Recomendamos Softwares Originais *
GARANTIA BALCAO COM LACRE DE GARANTIA C

Validade : Orgamento com validade de 30 dias.

THIAGO/TELEVENDAS - (44) 4009-9104 - (44) 4009-9104 -

Orcamento cadastrado em: 02/08/2022



ORCAMENTO DE VENDAS

Processoz_mf""‘_

Sit. n°.t——

Pag: — »
W___-}ML

Orgamento:

16423

EMISSAO:

26/07/2022

Cliente:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

Endereco:

Rua Pion. Marceliano Venancio, 484

Bairro:

Jardim Alto da Boa Vista

Cidade:

Maringa-PR

CEP:

87083-069

CPF/CNPJ:

86.798.014/0001-18

Vendedor:

RENATA

=“;?UIDP APEAARIA
{\ HEMVAL

Maringa - PR Fone: 44-3227-3266

PAPELARIA COM.MAT. P/ ESCR. HERVAL LTDA.
AV. HERVAL, 349 - CENTRO - MARINGA-PR
CEP: 87013-110 FONE: (44)3227-3266

CNPJ: 77.662.146/0001-27 - IE: 7010965416

UF

QUANT

VR. UNIT Total

REFIL TINTA BROTHER BT-D60 - PRETO

67,00 | RS 134,00

REFIL TINTA BROTHER D60/BT5001 - CIANO

67,00 | RS 134,00

REFIL TINTA BROTHER D60/BT5001 - AMARELO

67,00 | RS 134,00

REFIL TINTA BROTHER D60/BT5001 - MAGENTA

67,00 | RS 134,00

RININININ

FOTOCONDUTOR HP126 - COMPATIVEL

91,50 | RS 91,50

RS

RS -

RS

R$

RS

RS

R$

RS -

RS

RS

R$

RS -

RS s *

RS -

RS

R$

R$

RS

R$

RS

RS

RS

R$

RS -

RS

RS

RS

RS

RS -

RS

RS

RS

RS

RS

N
\

R$

RS

4
kvl

R$

A Z

R$

[ ol

R$

NP
--------------------------- +77:662:146/6001

=l

RS -
RS -

F-9

R$

—PAPECARIAE COM. DE MAIERIAIS

OBS.: Validade desta proposta: 30 dias
RESPONSAVEL: EDER ESCHER COSTA

RVALLTDA.

AV. HERVAL, 349 - CENTRO
| ZONA 01 - CEP 87013-110

SUBTOTAL R$ 627,50
DESCONTO
TOTAL R$ 627,50

 I— MARINGA - P

R

—_




LIVRARIA E PAPELARIA ALFA LTDA.

_.é -_1 } alfapapelaria. mga@gmail.com
= A AV. KAKOGAWA, 891 - PQ. DAS BANDEIRAS
P RS 5 R SR N MARINGA - PARANA

Papelaria © Livraria ©Informatica FONE: (44) 3029-1339 - CEP 87025-000

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:

86.798.014/0001-18

Rua Pion. Marceliano Venancio, 484
Maringa-PR

DATA:22/07/2022
VALIDADE:22/08/2022

ORGAMENTO

Processo.

Sit. n°.:

42 4<
Termo Colaboragéo. 22

2

Pag:

Rubrica:

QUANT

DESCRIGAO

VR UNIT

VR TOTAL

REFIL DE TINTA BROTHER BT-D60BK

70,00

RS

140,00

REFIL DE TINTA BROTHER D60/BT5001Cl

70,00

R$

140,00

REFIL DE TINTA BROTHER D60/BT5001AM

70,00

R$

140,00

REFIL DE TINTA BROTHER D60/BT5001MA

70,00

R$

140,00

=S|I NNININ

FOTOCONDUTOR HPCE314A

95,00

R$

95,00

R$

R$

R$

R$

R$
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